



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.03 Urusan Wajib Pekerjaan Umum
Organisasi : 1.03.01 DINAS BINA MARGA DAN SUMBER DAYA AIR
Sub Unit Organisasi : 1.03.01.01 DINAS BINAMARGA DAN SUMBERDAYA AIR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02.16	Retribusi Pemakaian Alat Berat	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Perda Nomor 5 Tahun 2012 tentang Retriusi Jasa Usa a.Mesin Gilas 10 s/d 12 ton 161 hari x 105.000,00 = 16.905.000,00 b.Mesin Gilas 8-10 ton 150 hari x 95.000,00 = 14.250.000,00 c.Mesin Gilas 6-8 ton 150 hari x 90.000,00 = 13.500.000,00 d.Mesin Gilas dibawah 6 ton 249 hari x 85.000,00 = 21.165.000,00 Beckhoe Loader 602 jam x 90.000,00 = 54.180.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5	BELANJA	162.816.797.115,00	205.240.388.383,00	42.423.591.268,00	26,06	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	18.231.129.481,00	10.209.510.949,00	(8.021.618.532,00)	(44,00)	
1.03 . 1.03.01 . 00.00	Non Kegiatan	18.231.129.481,00	10.209.510.949,00	(8.021.618.532,00)	(44,00)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	18.231.129.481,00	10.209.510.949,00	(8.021.618.532,00)	(44,00)	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	16.322.529.481,00	8.036.410.949,00	(8.286.118.532,00)	(50,76)	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	6.770.758.929,00	6.279.481.162,00	(491.277.767,00)	(7,26)	1212 Gaji Poko PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 6.279.481.162,00 = 6.279.481.162,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	1.579.851.000,00	741.330.859,00	(838.520.141,00)	(53,08)	Tunjangan Keluarga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	312.550.000,00	292.800.000,00	(19.750.000,00)	(6,32)	1 Tahun x 741.330.859,00 = 741.330.859,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	292.950.000,00	287.120.000,00	(5.830.000,00)	(1,99)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 292.800.000,00 = 292.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	7.054.317.200,00	413.518.200,00	(6.640.799.000,00)	(94,14)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 287.120.000,00 = 287.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	310.891.947,00	22.069.008,00	(288.822.939,00)	(92,90)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 413.518.200,00 = 413.518.200,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	1.210.405,00	91.720,00	(1.118.685,00)	(92,42)	Tunjangan PPh/ Tunjangan Khusus Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 22.069.008,00 = 22.069.008,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	1.902.600.000,00	2.167.100.000,00	264.500.000,00	13,90	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 91.720,00 = 91.720,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	79.800.000,00	93.950.000,00	14.150.000,00	17,73	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	154.800.000,00	170.400.000,00	15.600.000,00	10,08	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 tahun x 93.950.000,00 = 93.950.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.668.000.000,00	1.902.750.000,00	234.750.000,00	14,07	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 tahun x 170.400.000,00 = 170.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Berdasarkan Obyektif Lainnya (Disiplin Kerja) 1 tahun x 1.902.750.000,00 = 1.902.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.06.16	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Belanja Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	144.585.667.634,00	195.030.877.434,00	50.445.209.800,00	34,89	Insentif Retribusi Alat Berat 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15	Program Pembangunan Jalan dan Jembatan	37.131.400.000,00	50.718.707.500,00	13.587.307.500,00	36,59	
1.03 . 1.03.01 . 15.01	Perencanaan Pengadaan Tanah Untuk Pembangunan Jalan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Jalan Lingkar, Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	46.350.000,00	46.350.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	46.350.000,00	46.350.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Persiapan Pengadaan Tanah P2T Penunjang Administrasi Kegiatan dan P2T 1 LS x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai Paket : < Rp. 50 Jt. 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Nilai Paket : < Rp. 50 Jt. 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket : < Rp. 50 Jt. 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	153.650.000,00	153.650.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.182.000,00	1.182.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.182.000,00	1.182.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Penghapus Kecil 20 Buah x 2.500,00 = 50.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Spidol Kecil 10 Buh x 1.300,00 = 13.000,00 Stabillo 1 Dus x 73.000,00 = 73.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 150 Buah x 1.700,00 = 255.000,00 Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 200 Buah x 1.900,00 = 380.000,00 Odner Kertas Folio 5 Buah x 12.600,00 = 63.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 16.000,00 = 80.000,00 Amplop Polos Ukuran Sedang 2 Dus x 18.000,00 = 36.000,00 Amplop Polos Ukuran Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.868.000,00	1.868.000,00	0,00	0,00	Patok Bahan Besi/Cor Beton 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.868.000,00	1.868.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 9,340 Lbr x 200,00 = 1.868.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan (snack) Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.02	Persiapan Pengadaan Tanah Untuk Pembangunan Jalan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 2 LS x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	46.800.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Jalan Lingkar, Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	46.800.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Persiapan Pengadaan Tanah P2T Penunjang Administrasi Kegiatan dan P2T 1 LS x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	153.200.000,00	153.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai Paket : < Rp. 50 jt. 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Nilai Paket : < Rp. 50 jt. 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket : < Rp. 50 jt. 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Penghapus Kecil 20 Buah x 2.500,00 = 50.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Spidol White Board 1 Lsn x 75.000,00 = 75.000,00 Spidol Kecil 10 Buah x 1.300,00 = 13.000,00 Stabillo 1 Dus x 73.000,00 = 73.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 150 Buah x 1.700,00 = 255.000,00 Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 140 Buah x 1.900,00 = 266.000,00 Odner Kertas Folio 5 Buah x 12.600,00 = 63.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 16.000,00 = 80.000,00 Amplop Polos Ukuran Sedang 6 Dus x 18.000,00 = 108.000,00 Amplop Polos Ukuran Kecil 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Biaya Pengukuran, Pematokan 2 LS x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembuatan Peta Bidang/Rincian 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.03	Pelaksanaan Pengadaan Tanah Untuk Pembangunan Jalan	14.190.000.000,00	14.190.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan 10,000 Lbr x 200,00 = 2.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Jalan Lingkar, Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.3	Belanja Modal	14.190.000.000,00	14.190.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.3.01	Belanja Modal Pengadaan Tanah	14.190.000.000,00	14.190.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.3.01.31	BM Pengadaan Tanah Konstruksi Jalan	14.190.000.000,00	14.190.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Tanah Biaya Ganti Tanah, Tanah Makam, Bangunan, Tanaman Untuk Lokasi Jalan Lingkar (R3) 1 Paket x 14.190.000.000,00 = 14.190.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.06	Pembangunan Jalan dan Jembatan Wilayah I	1.200.000.000,00	5.145.000.000,00	3.945.000.000,00	328,75	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal dan Bogor Utara Kota Bogor Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan Pembangunan Jalan Tembus RW. 10 Kel. Kencana Ke. RT. 01/06 Kel. Mekarwangi 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Pembangunan Jalan Tembus dari RT. 02 ke Villa Mutiara 1 Paket x 220.000.000,00 = 220.000.000,00 Jalan Tembus Greenland dari RT. 01 RW. 01 sd RT. 02 RW. 02 1 Paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Pembangunan Jembatan RT. 4/RW. 2 dan RT. 5/RW. 2 1 Paket x 166.908.400,00 = 166.908.400,00 Pembayaran sisa Pekerjaan Pembangunan Jalan R3 1 paket x 3.945.000.000,00 = 3.945.000.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (Pelelangan Umum (Rp. 200.000.000,- s.d Rp. 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 600.000,00 = 1.800.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Pelelangan Umum (< Rp. 200.000.000,00) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (konstruksi) 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan (Pelelangan Umum ? Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.06 . 5.2.3	Belanja Modal	1.200.000.000,00	5.145.000.000,00	3.945.000.000,00	328,75	
1.03 . 1.03.01 . 15.06 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	1.200.000.000,00	5.145.000.000,00	3.945.000.000,00	328,75	
1.03 . 1.03.01 . 15.06 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	1.200.000.000,00	5.145.000.000,00	3.945.000.000,00	328,75	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan perencanaan) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi (Pelelangan Umum ? Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan pengawasan) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol IV 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Gol III 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Gol III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggotaa Gol II 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor / Upah Bulanan Pengelola Kegiatan Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Pengelola Kegiatan) Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 3 RIM x 46.000,00 = 138.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 3 RIM x 92.000,00 = 276.000,00 Penghapus Kecil 1 Buah x 2.600,00 = 2.600,00 Spidol Warna 1 Lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabillo Boss 2 Dus x 75.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Buffalo 15 Buah x 2.000,00 = 30.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 15 Buah x 2.500,00 = 37.500,00 Hekter Kecil No. 10 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 3 Pak x 40.000,00 = 120.000,00 Odner Kertas Folio 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Clip No. 3 2 Dus x 2.750,00 = 5.500,00 Trigonal Clip No. 5 2 Dus x 3.500,00 = 7.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Cutter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.08	Pembangunan Jalan dan Jembatan Wilayah III	800.000.000,00	943.710.500,00	143.710.500,00	17,96	2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Cutter 2 Dus x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Uk. Besar 1 Botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 500 Lbr x 2.500,00 = 1.250.000,00 Belanja Penggandaan (Biaya Fotocopy Pelaksanaan Kegiatan) Photo Copy Uk Folio 600 Lbr x 200,00 = 120.000,00 Photo Copy Uk A3 500 Lbr x 500,00 = 250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 130 Orang x 30.000,00 = 3.900.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Prov DKI dan Provinsi Banten 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi supervisi/Pengawasan Pembangunan Jalan Tembus RW. 10 Kel. Kencana Ke. RT. 01/06 Kel. Mekarwangi, Pembangunan Jalan Tembus dari Rt. 02 ke Villa Mutiara, 1 Paket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi perencanaan Pembangunan Jalan Tembus RW. 10 Kel. Kencana Ke. RT. 01/06 Kel. Mekarwangi, Pembangunan Jalan Tembus dari Rt. 02 ke Villa Mutiara 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pembangunan Jalan Tembus Greenland RT 01, RW 01 RT 02 Rw 02, Pembangunan Jembatan RT. 4/RW. 2 dan RT. 5/RW. 2 1 Paket x 26.950.000,00 = 26.950.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat dan Bogor Timur Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.3	Belanja Modal	800.000.000,00	943.710.500,00	143.710.500,00	17,96	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	800.000.000,00	943.710.500,00	143.710.500,00	17,96	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	800.000.000,00	943.710.500,00	143.710.500,00	17,96	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Pembangunan Jalan Lingkar Pasar Merdeka Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Pelebaran Jalan Gedong Sawah Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pelebaran Jalan Kantin Kec. Bogor tengah 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan Sayap Jembatan Gg Mandor Kec. Bogor Barat 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan (Honorarium Tim / Panitia) Tim Teknis Supervisi (5 Org x 3 Paket) 15 OK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Pelelangan Umum (Rp. 200.000.000,- s.d Rp. 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 1 hok x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan (Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan perencanaan) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi (Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan pengawasan) 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol IV 35 HOK x 200.000,00 = 7.000.000,00 sekretaris Gol III 80 HOK x 175.000,00 = 14.000.000,00 Anggota Gol III 68 HOK x 150.000,00 = 10.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Gol II 100 HOK x 125.000,00 = 12.500.000,00 Juru Ukur 6 HOK x 50.000,00 = 300.000,00 Juru Gambar 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Juru Hitung Gambar 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Honor / Upah Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelola Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 5 RIM x 46.000,00 = 230.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 4 RIM x 92.000,00 = 368.000,00 Penghapus Kecil 2 Buah x 2.600,00 = 5.200,00 Spidol Warna 1 Lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabillo Boss 3 Dus x 75.000,00 = 225.000,00 Stop Map Folio Buffalo 7 Buah x 2.000,00 = 14.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 15 Buah x 2.500,00 = 37.500,00 Hekter Kecil No. 10 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 4 Pak x 40.000,00 = 160.000,00 Odner Kertas Folio 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Clip No. 3 3 Dus x 2.750,00 = 8.250,00 Trigonal Clip No. 5 3 Dus x 3.500,00 = 10.500,00 Box File Plastik 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Cutter 2 Dus x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Uk. Besar 1 Botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 500 Lbr x 2.500,00 = 1.250.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.11	Pelebaran Jalan Wilayah I	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Jalan Lingkar Pasar Merdeka Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 22.520.000,00 = 22.520.000,00 Pelebaran Jalan Gedong Sawah Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 24.321.500,00 = 24.321.500,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan Pembangunan Jalan Lingkar Pasar Merdeka Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 15.600.000,00 = 15.600.000,00 Konsultan Supervisi Kegiatan di kec. Bogor Tengah dan Bogor Barat (ABT) 1 Paket x 31.758.000,00 = 31.758.000,00 Belanja Pengandaan/Biaya Fotocopy Pelaksanaan Kegiatan Photo Copy Uk Folio 485 Lbr x 200,00 = 97.000,00 Photo Copy Uk A3 201 Lbr x 500,00 = 100.500,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Jamuan Ringan 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Prov DKI dan Provinsi Banten 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 4.465.050,00 = 4.465.050,00 Pelelangan Umum (< Rp. 200.000.000,00) Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (konstruksi) 3 Paket x 500.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara dan Tanah Sareal Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 15.11 . 5.2.3	Belanja Modal	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.11 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.11 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Fisik Pelebaran Jalan Ashogiri (Lanjutan) 1 Paket x 708.224.400,00 = 708.224.400,00 Honorarium Tim/Panitia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Tim Teknis Supervisi Kontrak (5 Org x 1 Paket) 5 OK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Pelelangan Umum (Rp.200.000.000 s/d Rp. 5.000.000.000) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi Pelelangan Umum <= Rp. 50.000.000 Pejabat pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat/panitia penerima hasil pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Survei dan Monitoring Ketua Gol IV 10 250000 x 250.000,00 = 2.500.000,00 sekretaris Gol III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol II 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 3 Rim x 92.000,00 = 276.000,00 Penghapus Kecil 1 buah x 2.600,00 = 2.600,00 Spidol Warna 1 lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabilo Boss 3 dus x 75.000,00 = 225.000,00 Stop Map Folio Buffalo 15 buah x 2.000,00 = 30.000,00 Snel Hekter Map Buffalo</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.12	Pelebaran Jalan Wilayah III	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	<p>15 buah x 2.500,00 = 37.500,00 Hekter Kecil No. 10 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Odner Kertas Folio 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Clip No. 3 2 dus x 2.750,00 = 5.500,00 Trigonal Clip No. 5 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Box File Plastik 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Cutter 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Cutter 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Uk. Besar 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 100 lbr x 2.500,00 = 250.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pelebaran Jalan Ashogiri (Lanjutan) 1 Paket x 41.000.000,00 = 41.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi/Pengawasan Pelebaran Jalan Ashogiri (Lanjutan) 1 Paket x 28.500.000,00 = 28.500.000,00 Belanja cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy Uk Folio 500 lbr x 200,00 = 100.000,00 Photo Copy Uk A3 250 lbr x 500,00 = 125.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kegiatan Rapat Evaluasi pelaksanaan (Jamuan Ringan) 75 Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Kegiatan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Jamuan Makan 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Prov DKI dan Provinsi Banten 1 Paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat dan Bogor Tengah Kota Bogor</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.12 . 5.2.3	Belanja Modal	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.12 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.12 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
						<p>Belanja Modal Pengadaan Konstruksi</p> <p>Pelebaran Jembatan Kali Ciharakas Rt 05 Rw 01 Kel. Tegallega Kec. Bogor Tengah</p> <p>1 Paket x 307.188.550,00 = 307.188.550,00</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan</p> <p>Tim Teknis Supervisi (5 Org x 1 Paket)</p> <p>5 paket x 250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan</p> <p>Pelelangan Umum ? Rp. 50.000.000,-</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan</p> <p>1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan perencanaan)</p> <p>1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi</p> <p>Pelelangan Umum ? Rp. 50.000.000,-</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan</p> <p>1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan pengawasan)</p> <p>1 paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Tim Survey dan Monitoring</p> <p>Ketua Gol IV</p> <p>20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>sekretaris Gol III</p> <p>35 HOK x 175.000,00 = 6.125.000,00</p> <p>Anggota Gol III</p> <p>40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>90 HOK x 125.000,00 = 11.250.000,00</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honor / Upah Bulanan Pengelola Kegiatan</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln)</p> <p>12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln)</p> <p>24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan</p> <p>Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram</p> <p>5 rim x 46.000,00 = 230.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas Double Folio HVS 80 Gram 5 rim x 92.000,00 = 460.000,00 Penghapus Kecil 2 buah x 2.600,00 = 5.200,00 Spidol Warna 1 lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabillo Boss 2 dus x 75.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Buffalo 10 buah x 2.000,00 = 20.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 13 buah x 2.500,00 = 32.500,00 Hekter Kecil No. 10 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Odner Kertas Folio 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Clip No. 3 3 dus x 2.750,00 = 8.250,00 Trigonal Clip No. 5 3 dus x 3.500,00 = 10.500,00 Box File Plastik 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Cutter 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Cutter 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Uk. Besar 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 550 lbr x 2.500,00 = 1.375.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pelebaran Jembatan Kali Ciharakas Rt 05 Rw 01 Kel. Tegallega Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 18.700.000,00 = 18.700.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan Pelebaran Jembatan Kali Ciharakas Rt 05 Rw 01 Kel. Tegallega Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 11.700.000,00 = 11.700.000,00 Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy Pelaksanaan Kegiatan Photo Copy Uk Folio 3,600 lbr x 200,00 = 720.000,00 Photo Copy Uk A3 2,000 lbr x 500,00 = 1.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kegiatan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Jamuan Ringan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.03 . 1.03.01 . 15.18	Perencanaan Pengadaan Tanah Untuk Peningkatan Jalan dan Jembatan					100 org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 org x 30.000,00 = 3.000.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Prov DKI dan Provinsi Banten 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 0,00 = 0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.1		120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah	
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.1.01		Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	41.350.000,00	41.350.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.1.01.01		Honorarium PNS	41.350.000,00	41.350.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.1.01.01		Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Persiapan Pengadaan Tanah P2T Penunjang Administrasi Kegiatan dan P2T 1 LS x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.1.01.02		Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai Paket : < Rp. 50jt. 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Nilai Paket : < Rp. 50jt. 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Nilai Paket : < Rp. 50jt. 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2		Belanja Barang dan Jasa	78.650.000,00	78.650.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.01		Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.01.01		Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Engkle HVS Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Penghapus Kecil 20 Buah x 2.500,00 = 50.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Spidol kecil 10 Buah x 1.300,00 = 13.000,00 Stabilo 1 Dus x 73.000,00 = 73.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 150 Buah x 1.700,00 = 255.000,00 Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 140 Buah x 1.900,00 = 266.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Odner Kertas Folio 5 Buah x 12.600,00 = 63.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Box File Plastik 5 Buah x 16.000,00 = 80.000,00 Amplop Polos ukuran sedang 6 Dus x 18.000,00 = 108.000,00 Amplop Polos ukuran besar 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Patok bahan besi/cor beton 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Pengadaan Belanja Penggandaan 9,250 Lbr x 200,00 = 1.850.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman (snack) Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan 1 LS x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.18 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.19	Persiapan Pengadaan Tanah Untuk Peningkatan Jalan dan Jembatan	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	46.800.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	46.800.000,00	46.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Persiapan Pengadaan Tanah P2T Penunjang Administrasi Kegiatan dan P2T 1 LS x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai Paket : < Rp. 50jt. 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Nilai Paket : < Rp. 50jt.

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket : < Rp. 50jt. 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	73.200.000,00	73.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.159.000,00	1.159.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.159.000,00	1.159.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Engkle HVS Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Penghapus Kecil 20 Buah x 2.500,00 = 50.000,00 Pensil 2B 2 Lsn x 35.000,00 = 70.000,00 Spidol White Board 1 Lsn x 75.000,00 = 75.000,00 Spidol kecil 10 Buah x 1.300,00 = 13.000,00 Stabillo 1 Dus x 73.000,00 = 73.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 150 Buah x 1.700,00 = 255.000,00 Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 100 Buah x 1.900,00 = 190.000,00 Odner Kertas Folio 5 Buah x 12.600,00 = 63.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 16.000,00 = 80.000,00 Amplop Polos ukuran sedang 6 Dus x 18.000,00 = 108.000,00 Amplop Polos ukuran besar 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Biaya Pengukuran, Pematokan 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pembuatan Peta Bidang/ Rincian 1 LS x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.041.000,00	2.041.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.041.000,00	2.041.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Pengadaan Belanja Penggandaan 10,205 Lbr x 200,00 = 2.041.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.20	Pelaksanaan Pengadaan Tanah Untuk Peningkatan Jalan dan Jembatan	4.000.000.000,00	10.000.000.000,00	6.000.000.000,00	150,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 15.20 . 5.2.3	Belanja Modal	4.000.000.000,00	10.000.000.000,00	6.000.000.000,00	150,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.20 . 5.2.3.01	Belanja Modal Pengadaan Tanah	4.000.000.000,00	10.000.000.000,00	6.000.000.000,00	150,00	Belanja Pengadaan Tanah Biaya Ganti Tanah, Bangunan, dan Tanaman untuk peningkatan jalan 1 paket x 10.000.000.000,00 = 10.000.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.20 . 5.2.3.01.31	BM Pengadaan Tanah Konstruksi Jalan	4.000.000.000,00	10.000.000.000,00	6.000.000.000,00	150,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.22	Pelaksanaan DAK Sarana dan Prasarana PENunjang - Bidang Jalan (DAK 2016)	15.101.400.000,00	13.599.997.000,00	(1.501.403.000,00)	(9,94)	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus Pembangunan Jalan Peningkatan Jalan Raya Ciomas - Batas Kota 1 paket x 2.700.000.000,00 = 2.700.000.000,00 Peningkatan Jalan Siliwangi 1 paket x 3.068.400.000,00 = 3.068.400.000,00 Peningkatan Jalan Raya Semplak 1 Paket x 5.000.000.000,00 = 5.000.000.000,00 Peningkatan Jalan Cipaku - Genteng 1 paket x 2.451.132.000,00 = 2.451.132.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Pelelangan Umum (Rp. 200.000.000,- s.d Rp. 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 4 Paket x 600.000,00 = 2.400.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,- Pejabat Pembuat Komitmen 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan pengawasan) 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol IV 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00 sekretaris Gol III
1.03 . 1.03.01 . 15.22 . 5.2.3	Belanja Modal	15.101.400.000,00	13.599.997.000,00	(1.501.403.000,00)	(9,94)	
1.03 . 1.03.01 . 15.22 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	15.101.400.000,00	13.599.997.000,00	(1.501.403.000,00)	(9,94)	
1.03 . 1.03.01 . 15.22 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	15.101.400.000,00	13.599.997.000,00	(1.501.403.000,00)	(9,94)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>120 HOK x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol III 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Gol II 240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00 Honor / Upah Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 5 rim x 46.000,00 = 230.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 3 rim x 92.000,00 = 276.000,00 Tinta Refill 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Penghapus Kecil 5 buah x 2.600,00 = 13.000,00 Spidol Warna 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Stabilo Boss 1 dus x 75.000,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Buffalo 28 buah x 2.000,00 = 56.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 29 buah x 2.500,00 = 72.500,00 Hekter Kecil No. 10 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Odner Kertas Folio 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 Trigonal Clip No. 3 6 dus x 2.750,00 = 16.500,00 Trigonal Clip No. 5 5 buah x 3.500,00 = 17.500,00 Box File Plastik 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Cutter 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Cutter 1 dus x 7.500,00 = 7.500,00 Lem Uk. Besar 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 1,000 lembar x 2.500,00 = 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.23	Pelebaran Jalan Brigjen Saptaji Ruas Jalan Semeru s/d Simpang Yasmin (BANPROV JABAR 2016)	0,00	5.000.000.000,00	5.000.000.000,00	0,00	Peningkatan Jalan Raya Ciomas - Batas Kota 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Peningkatan Jalan Siliwangi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Peningkatan Jalan Raya Semplak 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Peningkatan Jalan Cipaku - Genteng 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 8,000 lbr x 200,00 = 1.600.000,00 Photo Copy Uk A3 8,000 lbr x 500,00 = 4.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Ringan 400 org x 20.000,00 = 8.000.000,00 Jamuan Makan 200 org x 30.000,00 = 6.000.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 1.165.000,00 = 1.165.000,00 Honor Tim Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejaksaan Negeri Bogor Honor Tim Jasa Pertimbangan Hukum dari Kejari Bogor 16 OK x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Sumber Dana : Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Barat Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.03 . 1.03.01 . 15.23 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	5.000.000.000,00	5.000.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.23 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	0,00	5.000.000.000,00	5.000.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.23 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	0,00	5.000.000.000,00	5.000.000.000,00	0,00	Fisik Konstruksi Pelebaran Jalan Brigjen Saptaji Ruas Jalan Semeru s/d Simpang Yasmin 1 Paket x 4.713.000.000,00 = 4.713.000.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium Panitia Tim Teknis Supervisi Perencanaan (5 Org X 1 Paket) 20 OK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Tim Teknis Supervisi Kontrak (5 Org x 1 Paket) 20 OK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konstruksi pelelangan Sederhana (Rp. 200.000.000 s/d 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi (Pelelangan Umum Rp. 50.000.000) Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan pengawasan) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan (Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan perencanaan) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol IV 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00 sekretaris Gol III 120 HOK x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol III 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggotaa Gol II 240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00 Honor / Upah Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Pengelola Kegiatan) Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 3 Rim x 92.000,00 = 276.000,00 Tinta Reffill 2 Buah x 60.000,00 = 120.000,00 Penghapus Kecil 5 Buah x 2.600,00 = 13.000,00 Spidol Warna 1 Lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabillo Boss

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 16	Pembangunan Saluran Drainase/Gorong-Gorong	2.700.000.000,00	2.700.000.000,00	0,00	0,00	1 Dus x 75.000,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Buffalo 26 Buah x 2.000,00 = 52.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 29 Buah x 2.500,00 = 72.500,00 Hekter Kecil No. 10 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Odner Kertas Folio 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 Trigonal Clip No. 3 6 Dus x 2.750,00 = 16.500,00 Trigonal Clip No. 5 5 Dus x 3.500,00 = 17.500,00 Box File Plastik 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Cutter 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Cutter 1 Dus x 7.500,00 = 7.500,00 Lem Uk. Besar 1 Botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 1,000 Lbr x 2.500,00 = 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Konsultansi Review DED Perencanaan Pelebaran Jalan Brigjen Saptaji Ruas Jalan Semeru s/d Simpang Yasmin 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan Pelebaran Jalan Brigjen Saptaji Ruas Jalan Semeru s/d Simpang Yasmin 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Photo Copy Uk Folio 8,000 Lbr x 200,00 = 1.600.000,00 Photo Copy Uk A3 8,000 lbr x 500,00 = 4.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kegiatan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Jamuan Ringan 435 orang x 20.000,00 = 8.700.000,00 Jamuan Makan 210 Orang x 30.000,00 = 6.300.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 35.600.000,00 = 35.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 16.01	Perbaikan/Pembangunan Drainase Wilayah I	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara dan Tanah Sareal Kota Bogor Belanja Fisik Konstruksi Pembangunan Drainase kawasan simpang Johar 1 paket x 1.866.750.000,00 = 1.866.750.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan (tim/panitia) Tim Teknis Supervisi 5 OK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Pelelangan Umum (Rp. 200.000.000,- s.d Rp. 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,- Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan perencanaan) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,- Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan pengawasan) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol IV 10 hok x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 16.01 . 5.2.3	Belanja Modal	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 16.01 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 16.01 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						sekretaris Gol III 20 hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol III 40 hok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggotaa Gol II 40 hok x 125.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 7 rim x 46.000,00 = 322.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 4 rim x 92.000,00 = 368.000,00 Penghapus Kecil 1 buah x 2.600,00 = 2.600,00 Spidol Warna 1 lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabillo Boss 2 dus x 75.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Buffalo 16 buah x 2.000,00 = 32.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 15 buah x 2.500,00 = 37.500,00 Hekter Kecil No. 10 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Odner Kertas Folio 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Clip No. 3 2 dus x 2.750,00 = 5.500,00 Trigonal Clip No. 5 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Box File Plastik 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Cutter 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Cutter 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Uk. Besar 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 200 lbr x 2.500,00 = 500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Review DED Pembangunan Drainase kawasan simpang Johar 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan Pembangunan Drainase kawasan simpang Johar 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Pengandaan Photo Copy Uk Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 16.03	Perbaikan/Pembangunan Drainase Wilayah III	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	2,002 lbr x 200,00 = 400.400,00 Photo Copy Uk A3 500 lbr x 500,00 = 250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Jamuan Ringan 200 org x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan 50 Org x 30.000,00 = 1.500.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Prov DKI dan Provinsi Banten 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam Wilayah Kota Bogor 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah dan Bogor Barat Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 16.03 . 5.2.3	Belanja Modal	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 16.03 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 16.03 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan konstruksi Pembangunan Drainase Simpang Gg. Aut-Suryakencana-Jl. Roda Kel. Babakan Pasar kec. Bogor Tengah 1 Paket x 174.431.650,00 = 174.431.650,00 Pembangunan Drainase Jalan Malabar Ujung Kec. Bogor tengah 1 Paket x 179.000.000,00 = 179.000.000,00 Pembangunan Drainase di Panaragan bakbis RT3/RW5 Kel. Kebon kelapa Kec. Bogor Barat 1 Paket x 57.000.000,00 = 57.000.000,00 Perbaikan saluran air Jl. Sinargalih Kec. Bogor Barat 1 Paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 Pembangunan Saluran air RT 4 Rw 6 kel. Pasir Jaya 1 Paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan (Honorarium Tim / Panitia) Tim Teknis Supervisi (5 Org x 5 Paket) 25 OK x 250.000,00 = 6.250.000,00 Pelelangan Umum (< Rp. 200.000.000,00) Pejabat Pembuat Komitmen 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (konstruksi) 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan (Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan perencanaan) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi (Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan pengawasan) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol IV 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 sekretaris Gol III 60 HOK x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Gol III 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggotaa Gol II 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Pegawai Honor / Upah Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK Pengelola Kegiatan) Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 5 rim x 46.000,00 = 230.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 5 rim x 92.000,00 = 460.000,00 Penghapus Kecil 1 buah x 2.600,00 = 2.600,00 Spidol Warna 1 lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabillo Boss 2 dus x 75.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Buffalo 3 buah x 2.000,00 = 6.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 2 buah x 2.500,00 = 5.000,00 Hekter Kecil No. 10 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Odner Kertas Folio 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Clip No. 3 1 dus x 2.750,00 = 2.750,00 Trigonal Clip No 5 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Cutter 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Cutter 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Uk. Besar 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 500 lbr x 2.500,00 = 1.250.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Drainase Simpang Gg. Aut-Suryakencana-Jl. Roda Kel. Babakan Pasar kec. Bogor Tengah 1 Paket x 11.900.000,00 = 11.900.000,00 Pembangunan Drainase Jalan Malabar Ujung Kec. Bogor tengah 1 Paket x 12.530.000,00 = 12.530.000,00 Pembangunan Drainase di Panaragan bakbis RT3/RW5 Kel. Kebon kelapa @, Perbaikan saluran air Jl. Sinargalih, Pembangunan saluran air RT4/RW6 Kel. Pasir Jaya 1 Paket x 11.640.000,00 = 11.640.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan Pembangunan Drainase Simpang Gg. Aut-Suryakencana-Jl. Roda Kel. Babakan Pasar kec. Bogor Tengah 1 Paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 Pembangunan Drainase Jalan Malabar Ujung Kec. Bogor tengah 1 Paket x 8.950.000,00 = 8.950.000,00 Pembangunan Drainase di Panaragan bakbis RT3/RW5 Kel. Kebon kelapa @, Perbaikan saluran air Jl. Sinargalih, Pembangunan saluran air RT4/RW6 Kel. Pasir Jaya 1 Paket x 7.760.000,00 = 7.760.000,00 Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy Pelaksanaan Kegiatan Photo Copy Uk Folio 205 lbr x 200,00 = 41.000,00 Photo Copy Uk A3 300 lbr x 500,00 = 150.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Jamuan Ringan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						150 org x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 Org x 30.000,00 = 4.500.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Prov DKI dan Provinsi Banten 1 paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam Wilayah Kota Bogor 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17	Perlindungan dan Konservasi Sumber Daya Alam	4.500.000.000,00	4.500.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.07	Pembangunan Sumur Resapan (Banprov DKI 2015)	1.600.000.000,00	1.600.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Bantuan Keuangan Provinsi DKI
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Pegawai PPTK (1 Org x 12 Bln) 0 OB x 650.000,00 = 0,00 Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	13.400.000,00	13.400.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.187.000,00	1.187.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.187.000,00	1.187.000,00	0,00	0,00	Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan Kertas F4 HVS Color 80 Gram 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Kertas F4 HVS 80 Gram 6 rim x 42.000,00 = 252.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Tinta Canon PG 40 (Black) 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Odner Kertas Folio 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Amplop No.90 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Photo Copy Uk Folio 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Photo Copy Uk A3 3,000 lembar x 500,00 = 1.500.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Jamuan Ringan (Snack Box) 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan (Nasi Box) 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.213.000,00	7.213.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.213.000,00	7.213.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.3	Belanja Modal	1.572.200.000,00	1.572.200.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Sumur Resapan 1 paket x 1.515.000.000,00 = 1.515.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen Paket pekerjaan Konstruksi Rp 200.000.000,00 s/d Rp 5.000.000.000,00 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Paket pekerjaan Konstruksi Rp 50.000.000,00 s/d Rp 200.000.000,00 0 paket x 500.000,00 = 0,00 Paket pekerjaan Konstruksi < Rp.50.000.000,00 0 paket x 150.000,00 = 0,00 Paket pekerjaan Konsultansi < Rp.50.000.000,00 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan konstruksi < Rp 50 jt 0 paket x 150.000,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan konsultansi < Rp 50 jt 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konstruksi Rp 200 jt s/d Rp 5 M Ketua 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (3 orang) 3 paket x 100.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan < Rp.50 jt Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi < Rp 50 jt
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	1.572.200.000,00	1.572.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.07 . 5.2.3.26.15	BM Pengadaan Konstruksi Sumur	1.572.200.000,00	1.572.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.03.01 . 17.08	Pembuatan Bangunan Konservasi Air (Banprov DKI 2015)	2.900.000.000,00	2.900.000.000,00	0,00	0,00	0 paket x 150.000,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi < Rp 50 jt 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pengawasan Pekerjaan Konstruksi dan Konsultansi Ketua (1 org x 12 hr x 1 pkt) 12 OK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (1 org x 12 hr x 1 pkt) 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. III (2 org x 12 hr x 1 pkt) 24 OK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II (1 org x 12 hr x 1 pkt) 12 OK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Resapan 1 paket x 45.300.000,00 = 45.300.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Bantuan Keuangan Provinsi DKI Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pegawai Satf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	9.550.000,00	9.550.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.196.500,00	1.196.500,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.196.500,00	1.196.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas F4 HVS Color 80 Gram 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Kertas F4 HVS 80 Gram 2 rim x 42.000,00 = 84.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Odner Kertas Folio 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Amplop No.90 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Tinta Canon PG 40 (Black) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tinta Canon PG 41 (Colour) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Stop Map Folio bahan bufalo 22 buah x 2.250,00 = 49.500,00 Snel Hekter Map bahan bufalo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 buah x 3.000,00 = 72.000,00 Hekter Kecil No. 10 3 buah x 15.500,00 = 46.500,00 Hekter Kecil No. 10 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Odner Kertas Folio 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Trigonal Clip No. 3 5 dus x 2.700,00 = 13.500,00 Trigonal Clip No. 5 4 dus x 4.500,00 = 18.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.003.500,00	2.003.500,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.003.500,00	2.003.500,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Photo Copy Uk Folio 5,030 Lbr x 200,00 = 1.006.000,00 Photo Copy Uk A3 1,995 Lbr x 500,00 = 997.500,00
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Jamuan Ringan 42 Orang x 20.000,00 = 840.000,00 Jamuan Makan 42 Orang x 30.000,00 = 1.260.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas ke Provinsi DKI Jakarta, Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat dan ke Provinsi Banten 1 Ls x 4.250.000,00 = 4.250.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.3	Belanja Modal	2.883.250.000,00	2.883.250.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.3.10.21	BM Pengadaan Alat Biopori	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat Biopori Pengadaan Alat Biopori 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	2.683.250.000,00	2.683.250.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.03.01 . 17.08 . 5.2.3.26.15	BM Pengadaan Konstruksi Sumur	2.683.250.000,00	2.683.250.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Konstruksi Sumur Pembangunan Sumur Imbuhan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18	Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan dan Jembatan	35.780.707.654,00	71.192.737.654,00	35.412.030.000,00	98,97	1 paket x 2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00 Pembangunan Bio Retensi 1 paket x 560.000.000,00 = 560.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor PPK Paket pekerjaan Konstruksi Rp 200.000.000,00 s/d Rp 5.000.000.000,00 2 paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Honor PPK Paket pekerjaan Konsultansi < Rp.50.000.000 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konstruksi Rp 200 jt s/d Rp 5 M Ketua 2 paket x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 6 paket x 100.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Paket Pekerjaan < Rp.50 jt Pejabat Penerima Hasil Paket Pekerjaan Konsultan < 50 Jt 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Teknis Ketua 24 OK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris 24 OK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol. III 48 OK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol. II 22 OK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Belanja Jasa Konstruksi Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Imbuan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Bioretensi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.01	Peningkatan Jalan, Trotoar, Jembatan dan Drainase Wilayah I	7.536.060.140,00	11.378.660.140,00	3.842.600.000,00	50,99	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal dan Bogor Utara Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.3	Belanja Modal	7.536.060.140,00	11.378.660.140,00	3.842.600.000,00	50,99	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	7.536.060.140,00	11.378.660.140,00	3.842.600.000,00	50,99	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	7.536.060.140,00	11.378.660.140,00	3.842.600.000,00	50,99	
						Belanja Modal Pengadaan Kontruksi Jalan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Peningkatan Jalan Mandala (Pomad) - Vila Bogor Indah 1 Paket x 1.419.300.140,00 = 1.419.300.140,00 peningkatan trotoar jalan Heulang 1 Paket x 2.000.000.000,00 = 2.000.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan Perumahan Taman Tirta Cimanggu RT 1-2 RW 13 Kelurahan Mekarwangi Kecamatan Tanah Sareal 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan Jl. Akasia, Jl. Abasia dan Jl. Cemara di RT. 01 RW. 04 Graha Indah Kel. Kedung Halang 1 Paket x 158.020.400,00 = 158.020.400,00 Pengaspalan Jl. P&K II di RT. 04, 06 RW. 02 Kel. Ciparigi 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pengaspalan Jl RW. 06 Kel. Ciparigi (P&K) 1 Paket x 600.000.000,00 = 600.000.000,00 Pengaspalan Jalan Pendidikan RW 06 Kel. Ciparigi (P&K) 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Perbaikan saluran jalan menuju SD IT at Taufiq 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan di Pamikul 2 RW. 06 Kel. Tegal Gundil Kec. Bogor Utara 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan Jalan Kedondong I di RT 02 RW 05 Kel. Tegal Gundil Kec. Bogor Utara 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan Jalan Kedondong II di RT 02 RW 05 Kel. Tegal Gundil Kec. Bogor Utara 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pengaspalan Jalan Kamper Perumahan Budi Agung Kel. Sukadamai Kec. Tanah Sareal 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Saluran RW 15 Kel. Cimahpar 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Bogor Country 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan trotoar Jl Ahmad Sobana

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 729.100.000,00 = 729.100.000,00 Peningkatan Jembatan kali Ciparigi Kelurahan Cibuluh Kec. Bogor Utara 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 perbaikan Saluran Jalan R. Hanafiah 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Swadaya kel. Tanah Baru 1 Paket x 165.000.000,00 = 165.000.000,00 Peningkatan Drainase Jalan Raden Kan'an 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan TPT Jalan R. Panghulu Jaya 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan RW 10 Kel. Ciluar 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Vila Citra Raya Kec. Bogor Utara 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Drainase RW 16 Kel. Tegal Gundil 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jl. Perumahan Bogor Baru RW 08 Kel. Tegal Gundil 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 peningkatan Jalan palupuh Kel Tegal Gundil 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 peningkatan Jalan Habib Kel. Cimahpar 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Kaum Kel. Ciparigi 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan tembus RT 02 ke villa Mutiara (Lanjutan) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan LPTI Rw 08 Kel. Ciparigi 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 perbaikan Jalan H.Ahmad Yunus RT 01 RW 04 Kel. Sukaesmi 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan dan Drainase Jl. Sukadamai Indah kel. Sukadamai 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Peningkatan Jalan Depan Mesjid Baiturrahman RW 12 Vila Bogor Indah I 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Pelita Jaya II Kel. Kedung Jaya 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Cimanggu Wates kec. Tanah Sareal 1 Paket x 126.458.000,00 = 126.458.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (Pelelangan Umum (Rp. 200.000.000,- s.d Rp. 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 4 paket x 600.000,00 = 2.400.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 4 paket x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 12 paket x 100.000,00 = 1.200.000,00 Pelelangan Umum (< Rp. 200.000.000,00) Pejabat Pembuat Komitmen 29 Paket x 500.000,00 = 14.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 29 paket x 200.000,00 = 5.800.000,00 Sekretaris 29 paket x 150.000,00 = 4.350.000,00 Anggota 87 paket x 100.000,00 = 8.700.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan (Pelelangan Umum ? Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan perencanaan) 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi (Pelelangan Umum ? Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat /Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan pengawasan) 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						50 HOK x 250.000,00 = 12.500.000,00 sekretaris Gol III 150 HOK x 175.000,00 = 26.250.000,00 Anggota Gol III 250 HOK x 150.000,00 = 37.500.000,00 Anggotaa Gol II 150 HOK x 125.000,00 = 18.750.000,00 Honor / Upah Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (3 Org x 12 Bln) 36 OB x 500.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Pengelola Kegiatan) Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 6 RIM x 46.000,00 = 276.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 4 RIM x 92.000,00 = 368.000,00 Penghapus Kecil 1 Buah x 2.600,00 = 2.600,00 Spidol Warna 1 Lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabillo Boss 2 Dus x 75.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Buffalo 25 Buah x 2.000,00 = 50.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 15 Buah x 2.500,00 = 37.500,00 Hekter Kecil No. 10 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 3 Pak x 40.000,00 = 120.000,00 Odner Kertas Folio 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Clip No. 3 2 Dus x 2.750,00 = 5.500,00 Trigonal Clip No. 5 2 Dus x 3.500,00 = 7.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Cutter 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Cutter 2 Dus x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Uk. Besar 1 Botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 1,200 Lbr x 2.500,00 = 3.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Peningkatan Jalan Mandala (Pomad) - Vila Bogor Indah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Peningkatan jalan dan drainase di Kec. Bogor Utara</p> <p>1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Peningkatan jalan dan drainase di kec tanah sareal</p> <p>1 Paket x 37.200.000,00 = 37.200.000,00 peningkatan trotoar Jalan Heulang</p> <p>1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Peningkatan Trotoar Jl Ahmad Sobana</p> <p>1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan</p> <p>Peningkatan Jalan Mandala (Pomad) - Vila Bogor Indah</p> <p>1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Peningkatan di jalan dan drainase di Kec. Bogor Utara</p> <p>1 Paket x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Peningkatan jalan dan drainase di kec tanah sareal</p> <p>1 Paket x 26.160.000,00 = 26.160.000,00 Peningkatan Trotoar Jalan Heulang</p> <p>1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Peningkatan trotoar Jl Ahmad Sobana</p> <p>1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi pekerjaan di kec. Bogor Utara</p> <p>1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Supervisi pekerjaan di kec. Tanah Sareal</p> <p>1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Penggandaan (Biaya Fotocopy Pelaksanaan Kegiatan)</p> <p>Photo Copy Uk Folio 10,000 Lbr x 200,00 = 2.000.000,00</p> <p>Photo Copy Uk A3 10,000 Lbr x 500,00 = 5.000.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Evaluasi Pelaksanaan</p> <p>Jamuan Ringan 550 Orang x 20.000,00 = 11.000.000,00</p> <p>Jamuan Makan 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>BELANJA PERJALANAN DINAS</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Prov DKI dan Provinsi Banten</p> <p>1 Paket x 10.450.000,00 = 10.450.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas dalam Wilayah Kota Bogor</p> <p>1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Perencanaan Juru Ukur 29 OK x 50.000,00 = 1.450.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.02	Peningkatan Jalan, Trotoar, Jembatan dan Drainase Wilayah II	5.459.425.686,00	7.913.230.686,00	2.453.805.000,00	44,95	Juru Gambar 29 OK x 100.000,00 = 2.900.000,00 Juru Hitung RAB 29 OK x 100.000,00 = 2.900.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.3	Belanja Modal	5.459.425.686,00	7.913.230.686,00	2.453.805.000,00	44,95	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan dan Bogor Timur Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	5.459.425.686,00	7.913.230.686,00	2.453.805.000,00	44,95	
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	5.459.425.686,00	7.913.230.686,00	2.453.805.000,00	44,95	Belanja Fisik Kontruksi Peningkatan Drainase Jalan Durian Raya 1 Paket x 1.050.000.000,00 = 1.050.000.000,00 Peningkatan Jalan Riau 1 Paket x 390.000.000,00 = 390.000.000,00 Peningkatan Jalan Pabuaran 1 Paket x 350.000.000,00 = 350.000.000,00 Peningkatan Jalan RW 08 Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan Drainase Pabuaran RT 01/06 Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Peningkatan drainase Jalan Raya Cibeureum (Tower Cibeureum Hilir) Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan drainase Jalan Cibeureum-Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 174.000.000,00 = 174.000.000,00 Perbaikan jalan Minabakti Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan decker Rt 01/1 Wangun Kel. Sindangsari Kec. Bogor Timur 1 Paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 Pelebaran Jalan Utama Perbatasan RW.3 & RW. 02 Kel. Sindangrasa 1 Paket x 68.000.000,00 = 68.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan Gang Jambu RW 5 Kel. Mulyaharja 1 Paket x 96.225.686,00 = 96.225.686,00 Perbaikan Jalan Cibeureum Kel Mulyaharja, Bogor Selatan 1 Paket x 129.130.250,00 = 129.130.250,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Trotoar Pulo Empang kel. Empang Kec. Bogor selatan 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Trotoar dan Drainase seputar Jalan alun - alun empang kel. Empang Kec. Bogor selatan 1 Paket x 350.400.000,00 = 350.400.000,00 Perbaikan Drainase jalan PEKOJAN 1 Paket x 181.179.000,00 = 181.179.000,00 Perbaikan Trotoar jalan cikaret kelurahan cikaret Bogor selatan 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan jalan Pangumbahan kelurahan cikaret Bogor selatan 1 Paket x 183.679.000,00 = 183.679.000,00 pembuatan saluran drainase jalan raya tajur wangun sindang sari 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Peningkatan Jalan Rangga Mekar 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RW 04 Komplek Bondongan kec. Bogor Selatan 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Lingkungan Cibeureum-Jempol RW 04 Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 133.000.000,00 = 133.000.000,00 Peningkatan Jalan Lingkungan Gang Kabayan-SMK Citra Pariwisata RW 03 Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 117.500.000,00 = 117.500.000,00 Peningkatan Trotoar Jl. Saleh Danasasma 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perbaikan drainase Jl. Rulita Kel. Harjasari 1 Paket x 192.500.000,00 = 192.500.000,00 Peningkatan Gorong-gorong Jalan Sunting RW 7 Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Peningkatan Jalan Cidangiang 1 dan 2 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Cibeureum - Mulyaharja 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Peningkatan Jalan Sambu Kec. Bogor Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Pabuaran (Lanjutan) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Bina Marga Kec. Bogor Timur 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Mulyaharja - Batas Kota 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Betonisasi Simpang Jalan Padi Kec. Bogor Timur 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Bakom 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Gunung Gadung 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Katulampa 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Sedane 1 Paket x 141.655.000,00 = 141.655.000,00 Peningkatan Jalan Perintis Babakan Baru RW 8 dan 14 Kel. Cipaku 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan (TIM/PANITIA) Tim Teknis Supervisi (5 Org x 37) 180 OK x 250.000,00 = 45.000.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konstruksi (Pelelangan Umum (> Rp. 200.000.000,- s.d Rp. 5 M)) Pejabat Pembuat Komitmen 4 Paket x 600.000,00 = 2.400.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 4 Paket x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 12 Paket x 100.000,00 = 1.200.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan (Penunjukan Langsung (? Rp. 50 juta) Pejabat Pembuat Komitmen 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi (Penunjukan Langsung (? Rp. 50 juta) Pejabat Pembuat Komitmen 9 Paket x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Pengadaan 9 Paket x 150.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 9 Paket x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol IV 97 HOK x 250.000,00 = 24.250.000,00 sekretaris Gol III 102 HOK x 175.000,00 = 17.850.000,00 Anggota Gol III 102 HOK x 150.000,00 = 15.300.000,00 Anggotaa Gol II 102 HOK x 125.000,00 = 12.750.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Pengelola Kegiatan) Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 3 RIM x 46.000,00 = 138.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 3 RIM x 92.000,00 = 276.000,00 Tinta Printer Canon iX 5000 (Black) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Penghapus Kecil 5 Buah x 2.600,00 = 13.000,00 Spidol Warna 2 Lusin x 12.000,00 = 24.000,00 Stabillo Boss 1 Dus x 75.000,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Buffalo 29 Buah x 2.000,00 = 58.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 32 Buah x 2.500,00 = 80.000,00 Hekter Kecil No. 10 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Odner Kertas Folio 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Clip No. 3 15 Dus x 2.750,00 = 41.250,00 Trigonal Clip No. 5 15 Dus x 3.500,00 = 52.500,00 Box File Plastik 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Cutter 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Cutter 4 Dus x 7.500,00 = 30.000,00 Lem Uk. Besar 1 Botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Cetak Foto Digital ukuran 4 R 250 Lbr x 2.500,00 = 625.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Peningkatan Drainase Jalan Durian Raya 1 Paket x 40.950.000,00 = 40.950.000,00 Peningkatan jalan Riau 1 Paket x 22.200.000,00 = 22.200.000,00 Peningkatan Jalan Pabuaran 1 Paket x 21.590.000,00 = 21.590.000,00 Perbaikan trotoar di kec. Bogor selatan 1 Paket x 48.950.000,00 = 48.950.000,00 perbaikan jalan dan drainase di kec. Bogor timur 1 Paket x 38.250.000,00 = 38.250.000,00 peningkatan jalan dan drainase di kec. Bogor selatan 1 Paket x 34.900.000,00 = 34.900.000,00 perbaikan jalan dan drainase di kec. Bogor selatan 1 Paket x 36.150.000,00 = 36.150.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan Peningkatan Drainase Jalan Durian Raya 1 Paket x 23.835.000,00 = 23.835.000,00 Peningkatan jalan Riau 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Peningkatan Jalan Pabuaran 1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Perbaikan trotoar di kec. Bogor selatan 1 Paket x 34.900.000,00 = 34.900.000,00 perbaikan jalan dan drainase di kec. Bogor timur 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 peningkatan jalan dan drainase di kec. Bogor selatan 1 Paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00 perbaikan jalan dan drainase di kec. Bogor selatan 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Peningkatan Jalan dan Betonisasi di Kec. Bogor Timur (ABT) 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Peningkatan Jalan di Kecamatan Bogor Selatan (ABT) 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 5,000 lbr x 200,00 = 1.000.000,00 Photo Copy Uk A3 5,000 lbr x 500,00 = 2.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Jamuan Ringan 400 org x 20.000,00 = 8.000.000,00 Jamuan Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.03	Peningkatan Jalan, Trotoar, Jembatan dan Drainase Wilayah III	5.185.221.828,00	8.319.046.828,00	3.133.825.000,00	60,44	<p>400 org x 30.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Propinsi DKI Jakarta dan Propinsi Banten Belanja Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 paket x 10.540.000,00 = 10.540.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kota Bogor 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Penunjukan Langsung (> 50 juta ? Rp. 200.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 34 ok x 500.000,00 = 17.000.000,00 ketua 34 ok x 150.000,00 = 5.100.000,00 sekretaris 34 ok x 100.000,00 = 3.400.000,00 anggota 34 ok x 75.000,00 = 2.550.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Perencanaan Juru Ukur (2x12 Paket) 24 HOK x 50.000,00 = 1.200.000,00 Juru Gambar 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Juru Hitung 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00</p>
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3	Belanja Modal	5.185.221.828,00	8.319.046.828,00	3.133.825.000,00	60,44	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat dan Bogor Tengah
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	5.185.221.828,00	8.319.046.828,00	3.133.825.000,00	60,44	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	5.185.221.828,00	8.319.046.828,00	3.133.825.000,00	60,44	<p>Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Peningkatan Drainase Jalan Salabenda Got Kec. Bogor Barat 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Peningkatan Jalan Lawang Seketeng 1 Paket x 465.000.000,00 = 465.000.000,00 Peningkatan Jalan Gugah Sari 2 dan 3 RW 02 Kel. Margajaya 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Trotoar dan Drainase Jalan Aria Suryawinata Kec. Bogor Barat 1 Paket x 184.319.900,00 = 184.319.900,00 Peningkatan Jalan perumahan bogor view kec. Bogor barat</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 Paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 peningkatan jalan tembus ke terminal bubulak rt 05/07 kel. Sindangbarang kec. Bogor barat 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Drainase di Perintis Kemerdekaan Rt 03 Rw 05 Kel. Kebon Kelapa Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 perbaikan Jalan Tembus Ke Terminal Bubulak di sindangbarang pilar Rt 05/07 kel. sindangbarang 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 peningkatan Jalan Lintas Rw 04, 02 dan 10 Kel. Situgede Kec. Bogor Barat 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Peningkatan Jalan Perumahan Bogor Raya Permai Rw 13 kel. Curug Kec. Bogor Barat 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Peningkatan Trotoar Jalan Malabar Kel Tegallega Kec Bogor tengah 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jl.Bogor Baru-Rw 09 kel. Tegallega Kec. Bogor tengah 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembuatan Drainase Jl. Pagentongan rw 07 Kel. Loji Bogor Barat 1 Paket x 155.000.000,00 = 155.000.000,00 Pembuatan Drainase Jl. Manjen Iskak Djuarsa Rw 11 Kel. Loji Kec. Bogor Barat 1 Paket x 155.000.000,00 = 155.000.000,00 Peningkatan Trotoar dan drainase Jl. Brigjen Saptaji Kel Cilendek Barat Kec Bogor Barat 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan Rw 2 Kel. Babakan Kec. Bogor Barat 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan Vila Ratu Endah RT 02 / RW 06, Kel. Sindangbarang, Bogor Barat 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan Sindangbarang Indah RW 09, Kel. Sindangbarang, Bogor Barat 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Perbaikan Jalan Lingkungan Perum. Griya Melati, Blok A RT 01 / RW 13, Kel. Bubulak, Bogor Barat 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Peningkatan Jalan Rangka Gading Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 185.250.000,00 = 185.250.000,00 Peningkatan Jembatan Gg. Mandor 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Peningkatan Trotoar Jalan Sudirman Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 108.076.828,00 = 108.076.828,00 Peningkatan Trotoar Jalan SindangBarang Loji 1 Paket x 188.076.828,00 = 188.076.828,00 Peningkatan Jalan Padasuka Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 711.923.172,00 = 711.923.172,00 Peningkatan jalan RW 02 Curug Semplak Kel. Semplak Kec. Bogor Barat 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Perum griya melati (Lanjutan) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Trotoar Jalan Darul Quran Kec. Bogor Barat 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Lintas wilayah RW 02 Kp. Babakan Kec Bogor Barat 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan RW 05 Curug Mekar Kel Curug Kec. Bogor Barat 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Perumahan Bogor View (Lanjutan) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Lintas Rw 04, 02 dan 10 Kel. Situgede Kec. Bogor Barat(Lanjutan) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Kel. Balumbang Jaya Kec. Bogor Barat (Jl. Alternatif ke IPB) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan dan Jembatan Abesin Kec. Bogor tengah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Kelor Raya Kec. Bogor tengah 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Surya Kencana - Pedati 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Lawang Seketeng- Pedati Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Jalan Rw 09 Curug Mekar Kel.Curug Kec. Bogor Barat 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Drainase RT 04 RW 02 Kelurahan Marga Jaya 1 Paket x 174.560.000,00 = 174.560.000,00 Peningkatan Jalan dan drainase Jl. Bogor Baru Kel. Tegallega Kec. Bogor Tengah 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan (Honorarium Tim / Panitia) Tim Teknis Supervisi(5 Org x 39 Paket) 195 OK x 250.000,00 = 48.750.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Pelelangan Umum (Rp. 200.000.000,- s.d Rp. 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 600.000,00 = 1.800.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi (ketua) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Pelelangan Umum (< Rp. 200.000.000,00) Pejabat Pembuat Komitmen 36 Paket x 500.000,00 = 18.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (konstruksi) 36 Paket x 500.000,00 = 18.000.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Perencanaan (Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan perencanaan) 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi (Pelelangan Umum Rp. 50.000.000,-) Pejabat Pembuat Komitmen 8 paket x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Pengadaan 8 paket x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat /Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultan pengawasan) 8 paket x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol III 42 HOK x 200.000,00 = 8.400.000,00 sekretaris Gol III 140 HOK x 175.000,00 = 24.500.000,00 Anggota Gol III 150 HOK x 150.000,00 = 22.500.000,00 Anggotaa Gol II 280 HOK x 125.000,00 = 35.000.000,00 Honor / Upah Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Pengelola Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 5 rim x 46.000,00 = 230.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram 5 rim x 92.000,00 = 460.000,00 Penghapus Kecil 1 buah x 2.600,00 = 2.600,00 Spidol Warna 1 lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabillo Boss 2 dus x 75.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Buffalo 12 buah x 2.000,00 = 24.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 14 buah x 2.500,00 = 35.000,00 Hekter Kecil No. 10 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 4 pak x 40.000,00 = 160.000,00 Odner Kertas Folio 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 Trigonal Clip No. 3 2 dus x 2.750,00 = 5.500,00 Trigonal Clip No. 5 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Box File Plastik 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Cutter

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Cutter 2 dus x 7.500,00 = 15.000,00 Lem Uk. Besar 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 1,100 lbr x 2.500,00 = 2.750.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Peningkatan Drainase Jalan Salabenda Got kec. Bogor Barat, Peningkatan Trotoar Sindang Barang Loji dan Peningkatan Jembatan Gang Mandor 1 Paket x 37.000.000,00 = 37.000.000,00 Peningkatan Jalan Lawang Seketeng 1 Paket x 20.699.500,00 = 20.699.500,00 Peningkatan Jalan di kec. Bogor Barat 1 Paket x 30.581.000,00 = 30.581.000,00 Peningkatan jalan, trotoar dan drainase di kec. Bogor tengah 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 peningkatan trotoar, drainase di kec. Bogor barat 1 Paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 Peningkatan Jalan Padasuka kec. Bogor Tengah 1 Paket x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan Peningkatan Drainase Jalan Salabenda Got kec. Bogor Barat, Peningkatan Trotoar Sindang Barang Loji dan Peningkatan Jembatan Gang Mandor 1 Paket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 Peningkatan Jalan Lawang Seketeng 1 Paket x 15.205.500,00 = 15.205.500,00 Peningkatan Jalan di kec. Bogor Barat 1 Paket x 17.850.000,00 = 17.850.000,00 Peningkatan jalan, trotoar dan drainase di kec. Bogor tengah 1 Paket x 18.400.000,00 = 18.400.000,00 peningkatan trotoar, drainase di kec. Bogor barat 1 Paket x 20.700.000,00 = 20.700.000,00 Peningkatan Jalan padasuka di kec. Bogor Tengah 1 Paket x 21.840.000,00 = 21.840.000,00 Konsultan Supervisi kegiatan Peningkatan Jalan , Trotoar dan Drainase Di Kec. Bogor Barat (ABT) 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Supervisi kegiatan Peningkatan Jalan , Trotoar dan Drainase Di Kec. Bogor Tengah (ABT) 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.04	Preservasi Rutin Jalan, Drainase dan Jembatan Wilayah I	4.800.000.000,00	4.800.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan / Biaya Fotocopy Pelaksanaan Kegiatan Photo Copy Uk Folio 10,000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00 Photo Copy Uk A3 10,000 lbr x 500,00 = 5.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Evaluasi Pelaksanaan Jamuan Ringan 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan Makan 500 Orang x 30.000,00 = 15.000.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Prov DKI dan Provinsi Banten 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas dalam Wilayah Kota Bogor 1 Paket x 6.465.000,00 = 6.465.000,00 Honorarium Pelaksana Kegiatan Perencanaan Juru Ukur 15 OK x 50.000,00 = 750.000,00 Juru Gambar 15 OK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Juru Hitung RAB 15 OK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	920.125.000,00	920.125.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	194.125.000,00	194.125.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	172.075.000,00	172.075.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	22.050.000,00	22.050.000,00	0,00	0,00	Honor / Upah Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Petugas Ketua Golongan IV (1org x 5hr x 11 bln) 55 Hok x 250.000,00 = 13.750.000,00 Sekretaris Golongan IV (1org x 10hr x 11 bln) 99 hok x 200.000,00 = 19.800.000,00 Anggota Golongan III (2org x 9hr x 11 bln) 198 hok x 150.000,00 = 29.700.000,00 Anggota Golongan II (7org x 9hr x 11 bln) 693 hok x 125.000,00 = 86.625.000,00 Pejabat Pengadaan Nilai Paket < 50 juta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>10 paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket < 50 Jt Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan, Nilai Paket < 50 juta 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket : Rp. 50.000.000 - Rp. 200.000.000 Ketua (1 Org x 20 Paket) 20 Paket x 150.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (1 Org x 20 Paket) 20 paket x 100.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (1 Org x 20 Paket) 20 paket x 75.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket : Rp. 200.000.000 - Rp. 5.000.000.000 Ketua (1 Org x 1 Paket) 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (1 Org x 1 Paket) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (1 Org x 1 Paket) 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai Paket : < Rp. 50.000.000 10 paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Nilai Paket : Rp. 50.000.000 - Rp. 200.000.000 20 paket x 500.000,00 = 10.000.000,00 Nilai Paket : Rp. 200.000.000 - Rp. 5.000.000.000 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	726.000.000,00	726.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	726.000.000,00	726.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.879.875.000,00	3.879.875.000,00	0,00	0,00	<p>Upah Harian Pekerja Lapangan Mandor Lapangan 1,936 jam x 15.000,00 = 29.040.000,00 Supir 3,872 jam x 11.250,00 = 43.560.000,00 Tukang 58,080 jam x 11.250,00 = 653.400.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.111.500,00	1.111.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.111.500,00	1.111.500,00	0,00	0,00	<p>Pengelolaan kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 13 rim x 40.000,00 = 520.000,00 Penghapus kecil 24 bh x 3.000,00 = 72.000,00 Spidol white board 1 lsn x 68.500,00 = 68.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.835.435.100,00	3.835.435.100,00	0,00	0,00	Stop Map Folio Bahan Buffalo 20 bh x 2.250,00 = 45.000,00 Snel hektar folio 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00 Odner kertas folio 12 bh x 16.000,00 = 192.000,00 Amplop polos ukuran sedang 4 dus x 18.500,00 = 74.000,00 Amplop polos ukuran besar 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	3.727.617.500,00	3.727.617.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bangunan 1 Kegiatan x 3.727.617.500,00 = 3.727.617.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.02.17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	107.817.600,00	107.817.600,00	0,00	0,00	PENGADAAN KONVEKSI PERLENGKAPAN PETUGAS Pengadaan Konveksi Perlengkapan Petugas 1 Kegiatan x 32.397.750,00 = 32.397.750,00 PERLENGKAPAN PEGAWAI DAN ALAT TEKNIK Perlengkapan Pegawai dan Alat Teknik 1 Kegiatan x 54.294.680,00 = 54.294.680,00 PERALATAN PERTUKANGAN DAN KEBERSIHAN Peralatan Pertukangan dan Kebersihan 1 Kegiatan x 21.125.170,00 = 21.125.170,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.728.400,00	5.728.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.728.400,00	5.728.400,00	0,00	0,00	Photo Copy Uk Folio 28,642 lbr x 200,00 = 5.728.400,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 880 orang x 20.000,00 = 17.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.05	Preservasi Rutin Jalan, Drainase dan Jembatan Wilayah II	4.000.000.000,00	4.500.000.000,00	500.000.000,00	12,50	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Honor/Upah Bulanan PPTK (1 org x 12 Bln) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Petugas Ketua Golongan IV (1 Org x 5 Hr x 11 Bln) 55 Hok x 250.000,00 = 13.750.000,00 Sekretaris Golongan IV(1 Org x 7 Hr x 11 bln) 77 Hok x 200.000,00 = 15.400.000,00 Anggota Golongan III (2 Org x 7Hr x 11 Bln) 154 Hok x 150.000,00 = 23.100.000,00 Anggota Golongan II (4 Org x 7Hr x 11 Bln) 308 Hok x 125.000,00 = 38.500.000,00 Anggota Golongan I (2 Org x 7 Hr x 11 Bln) 154 Hok x 100.000,00 = 15.400.000,00 Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan, Nilai Paket < 50 jt 10 paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan, Nilai Paket < 50 jt 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket : 50.000.000 s/d 200.000.000 Ketua (1 Org x 20 Paket) 20 Paket x 150.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (1 Org x 20 Paket) 20 Paket x 100.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (1 Org x 20 Paket) 20 Paket x 75.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket : 200.000.000 s/d 5.000.000.000 Ketua (1 Org x 1 Paket) 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (1 Org x 1 Paket) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (1 Org x 1 Paket) 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai Paket : < Rp. 50.000.000 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	876.400.000,00	876.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	150.400.000,00	150.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	128.350.000,00	128.350.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	22.050.000,00	22.050.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	726.000.000,00	726.000.000,00	0,00	0,00	Nilai Paket : 50.000.000 s/d 200.000.000 20 Paket x 500.000,00 = 10.000.000,00 Nilai Paket : 200.000.000 s/d 5.000.000.000 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	726.000.000,00	726.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.123.600.000,00	3.623.600.000,00	500.000.000,00	16,01	Upah Harian Pekerja Lapangan Mandor Lapangan 1,936 Jam x 15.000,00 = 29.040.000,00 Supir 3,872 Jam x 11.250,00 = 43.560.000,00 Tukang 58,080 Jam x 11.250,00 = 653.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.111.500,00	1.111.500,00	0,00	0,00	Pengelolaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 13 Rim x 40.000,00 = 520.000,00 Penghapus Pensil 24 Bh x 3.000,00 = 72.000,00 Spidol White Board 1 Lsn x 68.500,00 = 68.500,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 20 Bh x 2.250,00 = 45.000,00 Snel Hekter Folio 20 Bh x 3.000,00 = 60.000,00 Odner Kertas Folio 12 Bh x 16.000,00 = 192.000,00 Amplop Polos Ukuran Sedang 4 Dus x 18.500,00 = 74.000,00 Amplop Polos Ukuran Besar 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.111.500,00	1.111.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.107.125.100,00	3.607.125.100,00	500.000.000,00	16,09	Belanja Bahan Bangunan 1 Kegiatan x 3.499.307.500,00 = 3.499.307.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	2.999.307.500,00	3.499.307.500,00	500.000.000,00	16,67	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.02.17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	107.817.600,00	107.817.600,00	0,00	0,00	PENGADAAN KONVEKSI PERLENGKAPAN PETUGAS 1 Kegiatan x 32.397.750,00 = 32.397.750,00 PERLENGKAPAN PEGAWAI DAN ALAT TEKNIK 1 Kegiatan x 54.294.680,00 = 54.294.680,00 PERALATAN PERTUKANGAN DAN KEBERSIHAN 1 Kegiatan x 21.125.170,00 = 21.125.170,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.963.400,00	5.963.400,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Foto Copy Uk Folio 29,817 Lbr x 200,00 = 5.963.400,00
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	5.963.400,00	5.963.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rapat Jamuan Ringan 220 Orang x 20.000,00 = 4.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 LS x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.06	Preservasi Rutin Jalan, Drainase dan Jembatan Wilayah III	4.000.000.000,00	4.500.000.000,00	500.000.000,00	12,50	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	900.105.000,00	900.105.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	152.325.000,00	152.325.000,00	0,00	0,00	Honor/Upah Bulanan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan(1 Org x 12 Bln) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Petugas Ketua Golongan IV(1 Org x 5hr x 11 bln) 55 Hok x 250.000,00 = 13.750.000,00 Sekretaris Golongan III (1org x 7hr x 11 bln) 77 hok x 175.000,00 = 13.475.000,00 Anggota Golongan III (2org x 7hr x 11 bln) 154 hok x 150.000,00 = 23.100.000,00 Anggota Golongan II (6org x 7hr x 11 bln) 462 hok x 125.000,00 = 57.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	130.275.000,00	130.275.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	22.050.000,00	22.050.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Nilai Paket < 50.000.000 Pejabat Pengadaan 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket < 50.000.000 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Nilai Paket 50.000.000 s.d. 200.000.000 Ketua 20 Paket x 150.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 20 Paket x 100.000,00 = 2.000.000,00 Anggota 20 Paket x 75.000,00 = 1.500.000,00 Nilai Paket : Rp.200.000.000 - 5.000.000.000 Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Pejabat pembuat Komitmen Nilai Paket : < Rp.50.000.000 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Nilai Paket : Rp.50.000.000 - Rp.200.000.000 20 Paket x 500.000,00 = 10.000.000,00 Nilai Paket : Rp.200.000.000 - Rp.5.000.000.000 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	747.780.000,00	747.780.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	747.780.000,00	747.780.000,00	0,00	0,00	Upah Harian Pekerja Lapangan Mandor Lapangan 1,936 Jam x 15.000,00 = 29.040.000,00 Supir (3 Org x 22 Hr x 8 jam x 11 Bln) 5,808 Jam x 11.250,00 = 65.340.000,00 Tukang (30 Org x 22 Hr x 8 jam x 11 Bln) 58,080 Jam x 11.250,00 = 653.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.099.895.000,00	3.599.895.000,00	500.000.000,00	16,13	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.111.500,00	1.111.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.111.500,00	1.111.500,00	0,00	0,00	Pengelolaan Kegiatan kertas Polio HVS 70 Gram 13 Rim x 40.000,00 = 520.000,00 Penghapus Kecil 24 Bh x 3.000,00 = 72.000,00 Spidol White Board 1 Lsn x 68.500,00 = 68.500,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 20 Bh x 2.250,00 = 45.000,00 Snel Hekter Folio 20 Bh x 3.000,00 = 60.000,00 Odner Kertas Folio 12 Bh x 16.000,00 = 192.000,00 Amplop Polos Ukuran Sedang 4 Dus x 18.500,00 = 74.000,00 Amplop Polos Ukuran Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.081.385.100,00	3.581.385.100,00	500.000.000,00	16,23	4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	2.973.567.500,00	3.473.567.500,00	500.000.000,00	16,81	Belanja Bahan bangunan 1 Kegiatan x 3.473.567.500,00 = 3.473.567.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.02.17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	107.817.600,00	107.817.600,00	0,00	0,00	Pengadaan Konveksi Perlengkapan Petugas Pengadaan Konveksi Perlengkapan Petugas 1 Kegiatan x 32.397.750,00 = 32.397.750,00 Perlengkapan Pegawai Dan Alat Teknik 1 Kegiatan x 54.294.680,00 = 54.294.680,00 PERALATAN PERTUKANGAN DAN KEBERSIHAN Peralatan Pertukangan dan Kebersihan 1 Kegiatan x 21.125.170,00 = 21.125.170,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.998.400,00	5.998.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.998.400,00	5.998.400,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 29,992 lbr x 200,00 = 5.998.400,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan 220 orang x 20.000,00 = 4.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.07	Preservasi Jalan, Trotoar, Drainase dan Jembatan Wilayah I	1.600.000.000,00	13.240.200.000,00	11.640.200.000,00	727,51	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Ke Provinsi DKI Jakarta 1 ls x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal dan Bogor Utara Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.3	Belanja Modal	1.585.600.000,00	13.225.800.000,00	11.640.200.000,00	734,12	Staf PPTK (2 org) 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	1.585.600.000,00	13.225.800.000,00	11.640.200.000,00	734,12	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan Pemeliharaan Berkala Jalan Ahmad Adnawijaya 1 Paket x 921.683.000,00 = 921.683.000,00 Perbaikan / Pengaspalan Jalan A. Yani (RT.05 RW.05) Kel. Tanah Sareal Kec. Tanah Sareal 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan / Pengaspalan Jl. Puspa Warna RW12 kel. Kedung Waringin Kec. Tanah Sareal 1 paket x 87.000.000,00 = 87.000.000,00 Perbaikan / Pengaspalan Jl. Tanjung kel. Kedung Waringin Kec. Tanah Sareal 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan / Pengaspalan Jl. Puspa Pesona RW12 kel. Kedung Waringin Kec. Tanah Sareal 1 paket x 87.500.000,00 = 87.500.000,00 Pengaspalan Jalan Gg. Karet 1 kel. Tanah Sareal Kec. Tanah Sareal 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengaspalan Jalan Pemuda Kebon Anggrek kel. Tanah Sareal Kec. Tanah Sareal 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Galalur 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Pinus RW 13 Ciparigi 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Pangeran Shogiri Bogor Utara 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan VBI 2 Ciparigi 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Ciluar Asri 1 Paket x 133.675.000,00 = 133.675.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Arzimar 2 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Ahmad Syam 1 Paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Lingkungan Komplek P&K Kelurahan Ciparigi
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	1.585.600.000,00	13.225.800.000,00	11.640.200.000,00	734,12	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Pembangunan Kelurahan Kedunghalang 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Kayumanis 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Perikanan Darat 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Kencana 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan RW 1 Cimahpar 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan RM Sapeha Belentuk 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Timor Ksatrian Brimob Kelurahan Cibuluh 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Ternate Ksatrian Brimob Kelurahan Cibuluh 1 Paket x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Anggrek Raya Kecamatan Bogor Utara 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Tanjung Tanah Sareal 1 Paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Barata Tanah Sareal 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Tanjung Raya Tanah Sareal 1 Paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Ciparigi Indah 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Lingkungan Komplek LPTI Kelurahan Ciparigi 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pemeliharaan Jalan Lingkungan (Taman Kenari) RT.05 RW.10 Kel. Ciluar Bogor Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pemeliharaan jalan Taweuran Raya RW 09 Kelurahan Tegol Gundil Bogor Utara 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pemeliharaan jalan lingkungan RW 03 Kelurahan Cibuluh Bogor Utara 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pemeliharaan jalan lingkungan RW 13 Kelurahan Bantarjati Bogor Utara 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pengaspalan Halaman SMAN 8 Kelurahan Ciparigi Bogor Utara 1 Paket x 84.000.000,00 = 84.000.000,00 Pengaspalan jalan RT 02/04 Kelurahan Ciluar Bogor Utara 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT 02/04 Kelurahan Ciluar Bogor Utara 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pengaspalan jalan (perum Taman kenari) RW 11 Kelurahan Ciluar Bogor Utara 1 Paket x 51.000.000,00 = 51.000.000,00 Pengaspalan Halaman MI Nurul Yaqin Kelurahan Kedunghalang Bogor Utara 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengaspalan jalan RT 06/02 Kelurahan Cibuluh Bogor Utara 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengaspalan jalan RT 04/05 Kelurahan Kedunghalang Bogor Utara 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengaspalan jalan RT 01/05 Kelurahan Ciluar Bogor Utara 1 Paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Pengaspalan Halaman Kelurahan Ciparigi Bogor Utara 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT 02/02 Kelurahan Kedunghalang Bogor Utara 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pengaspalan jalan Lingkungan RT 04/02 Kelurahan Cimahpar Bogor Utara 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT 02/04 Kelurahan Cibuluh Bogor Utara 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Pengaspalan Jalan RT 02/02 Kelurahan Kedunghalang Bogor Utara 1 Paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT 03/09 Kelurahan Ciparigi Bogor Utara 1 Paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT 05/01 Kelurahan Cibuluh Bogor Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengaspalan Jalan RT 05/01 Kelurahan Cibuluh Bogor Utara 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RT 04/09 Kelurahan Ciluar Bogor Utara 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RT 05/02 Kelurahan Ciluar Bogor Utara 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RT 03/09 Kelurahan Tanah Baru Bogor Utara 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Betonisasi jalan lingkungan RT 03/01 Kelurahan Tanah Baru Bogor Utara 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemasangan Paving Blok jalan lingkungan RT 03/02 Kelurahan Tanah Baru Bogor Utara 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RT 03/12 Kelurahan Kedunghalang Bogor Utara 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RT 04/05 Kelurahan Kedunghalang Bogor Utara 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RT 01/02 Kelurahan Cimahpar Bogor Utara 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan RW 04 Kelurahan Cibadak, Kecamatan Tanah Sareal 1 Paket x 198.500.000,00 = 198.500.000,00 Perbaikan Jalan RW 05 Kelurahan Cibadak, Kecamatan Tanah Sareal 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Perbaikan Jalan Luas RW 02 Kelurahan Kayumanis, Kecamatan Tanah Sareal 1 Paket x 176.500.000,00 = 176.500.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan Griya Kencana RW 12 Kelurahan Kencana Tanah Sareal 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan Kp. Situpete RW 08 Kelurahan Sukadamai Tanah Sareal 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PERBAIKAN JALAN RT 01 RW 05 PABUARAN PONCOL Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 PERBAIKAN JALAN RT 03 RW 05 PABUARAN PONCOL Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 PERBAIKAN JALAN GG. JUMBO RT 03/16 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 PERBAIKAN JALAN BEGONIA RAYA PABUARAN PONCOL RT 06/01 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 PERBAIKAN JALAN CIMANGGU GG. AMIL RT 08/09 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 PERBAIKAN JALAN CIMANGGU GG. AMIL RT 01/09 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 PERBAIKAN JALAN GG.KENANGA RT 04/04 Kelurahan Kedung Jaya Tanah Sareal 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 PERBAIKAN JALAN GG.MANTRI GURU RT 05/01 Kelurahan Kedung Jaya Tanah Sareal 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 PENGASPALAN GANG TIJAN KAPLING (MASUK LEWAT GG. PERIKANAN GG. GURAME) RT 01/15 Kelurahan Kedung Jaya Tanah Sareal 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemeliharaan Jalan Lingkungan Perum Indra prasta RW 14 Kelurahan Bantarjati Bogor Utara 1 Paket x 84.000.000,00 = 84.000.000,00 Pemeliharaan jalan lingkungan Perum indraprasta RW 15 Kelurahan Bantarjati Bogor Utara 1 Paket x 84.000.000,00 = 84.000.000,00 Pemeliharaan jalan Perum indra prasta RW 16 Kelurahan Bantarjati Bogor Utara 1 Paket x 84.000.000,00 = 84.000.000,00 Pengaspalan gang Jl Yudistira I ujung RT 05/14 Kelurahan Tegal Gundil Bogor Utara 1 Paket x 41.000.000,00 = 41.000.000,00 Pengaspalan jalan gang Cimahpar RW 08 Kelurahan Cimahpar Bogor Utara 1 Paket x 66.000.000,00 = 66.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengaspalan jalan gang Cimahpar RW 03 Kelurahan Cimahpar Bogor Utara 1 Paket x 66.000.000,00 = 66.000.000,00 Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pondok Rumpot RW 12 Kelurahan Kebon Pedes Tanah Sareal 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pengaspalan Jalan Gang RW 11 Kelurahan Bantarjati Bogor Utara 1 Paket x 66.000.000,00 = 66.000.000,00 Pemeliharaan jalan Amariis V dan Cimanggu Selatan RW 09 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pemeliharaan Jalan Tanjung Sari RT 02/05 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan jalan lingkungan RT 01/06 Kelurahan Kedung Jaya Tanah Sareal 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemeliharaan jalan lingkungan RT 03/08 Kelurahan Kedung Jaya Tanah Sareal 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemeliharaan Jalan Puspa Pesona (lanjutan) RT 03/12 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pengaspalan jalan RT 03/17 Kelurahan Tegal Gundil Bogor Utara 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengaspalan jalan RW 18 Kelurahan Tegal Gundil Bogor Utara 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RT 01/11 Kelurahan Kedung Halang Bogor Utara 1 Paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan H. M. Yunus RT 01/04 Kelurahan Sukaresmi Tanah Sareal 1 Paket x 133.200.000,00 = 133.200.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RT 01/04 Kelurahan Kedung Badak Tanah Sareal 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pemeliharaan Jalan Desta Rata Raya Ujung RT 01/16 Kelurahan Tegal Gundil Bogor Utara 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pengaspalan Halaman Kantor Kel. Ciparigi Bogor Utara 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengaspalan Jalan Lingkungan Depan TPA Abi Umi RT 03/06 Kelurahan Kedung Halang Bogor Utara 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT 06/02 Kelurahan Ciparigi Bogor Utara 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT 03/16 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RW 03 Kelurahan Ciparigi Bogor Utara 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RT 01/13 Kelurahan Tegal Gundil Bogor Utara 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RW 10 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RW 02 Kelurahan Kedung Waringin Tanah Sareal 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RW 08 Kelurahan Kencana Tanah Sareal 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RW 05 Kelurahan Sukaresmi Tanah Sareal 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pemeliharaan Jl. Dadali Lebak RT 02/05 Kelurahan Tanah Sareal 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan jalan lingkungan Gg. Dahlia RT 02/02 Kelurahan Cibuluh Bogor Utara 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RT 04/04 Kelurahan Ciparigi Bogor Utara 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RW 02 Kelurahan Cimahpar Bogor Utara 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pembangunan Jalan Lingkungan RW 06 Kelurahan Cimahpar Bogor Utara 1 Paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Honorarium Tim Teknis survei dan monitoring Ketua 28 ok x 250.000,00 = 7.000.000,00 Sekretaris 64 ok x 200.000,00 = 12.800.000,00 Anggota Golongan III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>128 ok x 150.000,00 = 19.200.000,00 Anggota Golongan II 128 ok x 125.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Panitia / Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan 35 paket x 150.000,00 = 5.250.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 35 paket x 150.000,00 = 5.250.000,00 Ketua Pelaksanaan Kegiatan Pengadaan (sd. Rp.200.000.000,-) 69 paket x 150.000,00 = 10.350.000,00 Sekretaris 69 paket x 100.000,00 = 6.900.000,00 Anggota 204 paket x 75.000,00 = 15.300.000,00 Ketua Pelaksanaan Kegiatan Pengadaan Konstruksi (Rp.200.000.000 s.d 5 M,-) 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 paket x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai Paket : < Rp. 50.000.000 35 paket x 150.000,00 = 5.250.000,00 Nilai paket < Rp.200.000,000 69 paket x 500.000,00 = 34.500.000,00 Nilai Paket : Rp.200.000.000 s.d. 5 M 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Pengelolaan kegiatan) Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 4 rim x 46.000,00 = 184.000,00 Penghapus Kecil 4 bh x 2.500,00 = 10.000,00 Pensil 2B 2 lsn x 36.000,00 = 72.000,00 Spidol White Board 1 lsn x 75.000,00 = 75.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 10 bh x 2.000,00 = 20.000,00 Amplop Polos ukuran sedang 2 dus x 17.000,00 = 34.000,00 Amplop Polos ukuran besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 10,000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00 Photo Copy Uk A3 900 lbr x 500,00 = 450.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rapat Jamuan Ringan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>120 org x 20.000,00 = 2.400.000,00 Rapat Jamuan makan 80 org x 30.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam negeri Perjalanan Dinas antar kota dalam Provinsi Jawa Barat dan Perjalanan Dinas ke Provinsi DKI Jakarta 1 ls x 12.957.000,00 = 12.957.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencanaan Pemeliharaan Berkala Jalan Ahmad Adnawijaya 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Konsultan Perencanaan Perbaikan/Pengaspalan Jl. Tanjung kel. Kedung Waringin, Jl. Puspa Pesona RW12 kel. Kedung Waringin, Jalan Puspa Warna RW12 kel. Kedung Waringin Kec. Tanah Sareal, Jalan Pemuda Kebon Anggrek kel. Tanah Sareal, Jalan Ahmad Yani (RT.0 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Ahmad Adnawijaya 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Perbaikan/Pengaspalan Jl. Tanjung kel. Kedung Waringin, Jl. Puspa Pesona RW12 kel. Kedung Waringin, Jalan Puspa Warna RW12 kel. Kedung Waringin Kec. Tanah Sareal, Jalan Pemuda Kebon Anggrek kel. Tanah Sareal, Jalan Ahmad Yani (RT.05 R 1 paket x 20.500.000,00 = 20.500.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Bogor Utara I (APBD Perubahan) 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Bogor Utara II (APBD Perubahan) 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Bogor Utara III (APBD Perubahan) 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Bogor Utara IV (APBD Perubahan) 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Bogor Utara V (APBD Perubahan) 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Bogor Utara VI (APBD Perubahan)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.08	Preservasi Jalan, Trotoar, Drainase dan Jembatan Wilayah II	1.600.000.000,00	5.684.937.500,00	4.084.937.500,00	255,31	<p>1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Bogor Utara VII (APBD Perubahan)</p> <p>1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Bogor Utara VIII (APBD Perubahan)</p> <p>1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Tanah Sareal I (APBD Perubahan)</p> <p>1 Paket x 47.550.000,00 = 47.550.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Tanah Sareal II (APBD Perubahan)</p> <p>1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Tanah Sareal III (APBD Perubahan)</p> <p>1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Tanah Sareal IV (APBD Perubahan)</p> <p>1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan Wilayah Tanah Sareal V (APBD Perubahan)</p> <p>1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan dan Bogor Timur Kota Bogor</p>
1.03 . 1.03.01 . 18.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.08 . 5.2.3	Belanja Modal	1.585.600.000,00	5.670.537.500,00	4.084.937.500,00	257,63	
1.03 . 1.03.01 . 18.08 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	1.585.600.000,00	5.670.537.500,00	4.084.937.500,00	257,63	
1.03 . 1.03.01 . 18.08 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	1.585.600.000,00	5.670.537.500,00	4.084.937.500,00	257,63	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan Pemeliharaan Berkala Jalan Parung Banteng (Lanjutan) Kecamatan Bogor Timur 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Cibeuleut Kecamatan Bogor Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Pajajaran Indah V Kec. Bogor Timur 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Pabuaran Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Rangga Mekar Kec. Bogor Selatan 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Dreded 1 paket x 197.000.000,00 = 197.000.000,00 Perbaikan Trotoar Jalan Empang Kec. Bogor Selatan 1 paket x 190.392.000,00 = 190.392.000,00 Pemeliharaan Berkala Drainase Simpang Jl. Binamarga-Pakuan Kec. Bogor Timur 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Buldozer 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Sindang Sari 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Kel. Kertamaya Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 197.000.000,00 = 197.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Dreded Kec. Bogor Selatan (lanjutan) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Ciheuleut Kec. Bogor Timur (lanjutan) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Rambutan 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Kol. Ahmad Syam 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Gg. Kebayan 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Cirahashes 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Duku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Pabuaran (lanjutan) 1 Paket x 181.591.000,00 = 181.591.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Kompleks BSI Kel. Katulampa Kec. Bogor Timur 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Kel. Muarasari Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 Pengaspalan jalan Lingkungan RT 01 RW 04 Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pengaspalan jalan Sabilulungan RT 04 RW 05 Kel. Pakuan Kec. Bogor Timur 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RW 01 Kel. Tajur Kec. Bogor Timur 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Lingkungan Babakan Peundeuy RW 12 Ke. Baranangsiang Kec. Bogor Timur 1 Paket x 116.000.000,00 = 116.000.000,00 Pemeliharaan Berkala jalan RW 04 Kel. Cikaret Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan jalan lingkungan Gang Panti asuhan Darushsholihat RW 04 Kel. Baranangsiang Kec. Bogor Timur 1 Paket x 63.937.500,00 = 63.937.500,00 Perbaikan jalan lingkungan RT 05 RW 08 Kel. Pamoyanan Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan jalan lingkungan RW 07 Kel. Katulampa Kec. Bogor Timur 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan RT 01 RW 13 Kel. Harjasari Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pengaspalan jalan lingkungan di Jalan Lodaya RT 01 RW 11 Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Perbaikan Trotoar Pulo Empang (lanjutan) 1 Paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengaspalan jalan lingkungan RT 02 RW 08 Kel. Pasir Kuda 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Survei dan Monitoring Pemeliharaan Berkala Jalan Ketua Gol IV 30 HOK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris Gol IV 34 HOK x 200.000,00 = 6.800.000,00 Anggota Gol III 46 HOK x 150.000,00 = 6.900.000,00 Anggota Gol II 92 HOK x 125.000,00 = 11.500.000,00 Anggota GOL I 46 HOK x 100.000,00 = 4.600.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan < 50jt Pejabat Pengadaan 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan <50 jt Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan, Nilai Paket 50jt s/d 200jt Ketua 28 Paket x 150.000,00 = 4.200.000,00 Sekretaris 28 paket x 100.000,00 = 2.800.000,00 Anggota 84 paket x 75.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen PPK, Nilai Paket < 50 jt 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 PPK, Nilai Paket 50jt s/d 200jt 28 paket x 500.000,00 = 14.000.000,00 Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 8 Rim x 46.000,00 = 368.000,00 Penghapus Kecil 4 bh x 2.500,00 = 10.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 36.000,00 = 72.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 75.000,00 = 75.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 9 buah x 2.000,00 = 18.000,00 Amplop Polos ukuran sedang 2 dus x 17.000,00 = 34.000,00 Amplop Polos ukuran besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy Ukuran Folio 8,000 lembar x 200,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Fotocopy Uk A3 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 Jasa Konsultan Perencanaan Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan di Kec. Bogor Timur 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Konsultan Perencana Pemeliharaan Berkala Jalan di Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Jasa Konsultan Supervisi Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan di Kec. Bogor Timur 1 paket x 22.000.000,00 = 22.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan di Kec. Bogor Selatan 1 paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan di Kec. Bogor Timur (Anggaran Perubahan) 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Konsultan Supervisi Pemeliharaan Berkala Jalan di Kec. Bogor Selatan (Anggaran Perubahan) 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Konsultan Supervisi Perbaikan Jalan Lingkungan di Kec. Bogor Timur (Anggaran Perubahan) 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Konsultan Supervisi Perbaikan Jalan Lingkungan di Kec. Bogor Selatan (Anggaran Perubahan) 1 Paket x 38.000.000,00 = 38.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.09	Preservasi Jalan, Trotoar, Drainase dan Jembatan Wilayah III	1.600.000.000,00	10.856.662.500,00	9.256.662.500,00	578,54	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat dan Bogor Tengah Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 18.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.09 . 5.2.3	Belanja Modal	1.585.600.000,00	10.842.262.500,00	9.256.662.500,00	583,80	
1.03 . 1.03.01 . 18.09 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	1.585.600.000,00	10.842.262.500,00	9.256.662.500,00	583,80	
1.03 . 1.03.01 . 18.09 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	1.585.600.000,00	10.842.262.500,00	9.256.662.500,00	583,80	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan Pemeliharaan Berkala Jalan Curug Mekar 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pemeliharaan Berkala Jalan di Kelurahan Curug 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Bogor Country 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan di Kel. Cilendek Barat 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Semeru 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Trotoar Jalan Dewi Sartika 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Trotoar Simpang Mawar 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Trotoar Jalan Merdeka 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Curug 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Hanoman Raya 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Akses Hegarmanah - Garuda 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Bais Menteng 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Kesatrian Garuda 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Akses Pusdik - Gang Mesjid Cilendek 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Dupa 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Perbaikan Gorong-gorong Simpang Jalan Sindang Barang Jero 1 Paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Burangrang 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Perbaikan Gorong-gorong Simpang Jalan Kapten Muslihat - Jalan Paledang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Perbaikan Gorong-gorong Simpang Gunung Batu - RE Abdullah 1 Paket x 160.000.000,00 = 160.000.000,00 Perbaikan Gorong-gorong Jalan Raya Ciomas 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Citanduy 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Mayor Oking 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Danau Singkarak (lanjutan) 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Sempur 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Ciwaringin Raya 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Ciwaringin 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pemeliharaan Berkala Jalan Balivet 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Mesjid RW.2 Kel.Bubulak 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg. Abdi RW.3 Kel.Bubulak 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan Gg.Walet RW.4 Kel.Bubulak 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan Gg.Tawakal RW.5 Kel.Bubulak 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg.Pala RW.8 Kel.Bubulak 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg.Melati RW.9 Kel.Bubulak 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Perbaikan Jalan Gg.Makam RW.12 Kel.Bubulak 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RW.12 Kel.Bubulak 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.6 RW.3 Kel.Bubulak 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengaspalan Jalan Lingkungan Perum Taman Firdaus RT.1 RW.10 Kel.Bubulak 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan Kp.Jawa RT.2 RW.6 Kel.Situ Gede 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Pengaspalan RW.1 Kel.Situ Gede 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.Pengaspalan RW.2 Kel.4 Kec.Situ Gede 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Perbaikan Jalan Pengaspalan RW.1 Kel.Balumbangjaya 1 Paket x 89.700.000,00 = 89.700.000,00 Perbaikan Jalan Pengaspalan RW.1 Kel.Balumbangjaya 1 Paket x 198.000.000,00 = 198.000.000,00 Perbaikan Jalan Pengaspalan RW.2 Kel.Balumbangjaya 1 Paket x 12.300.000,00 = 12.300.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan Jalan MT Sobari RT.4 RW.1 Kel.Semplak 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.01,02 RW.8 Kel.Semplak 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan Gg. Kelor Raya RT.01, 02, 03, 04 RW.10 Kel.Menteng 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.01,02,04 RW.18 Kel.Menteng 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan Jl. An Nasr RT.4 RW.10 Kel.Cilendek Timur 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pengaspalan Jalan RW.1 Kel.Cilendek Timur 1 Paket x 66.000.000,00 = 66.000.000,00 Pengaspalan Jalan RW.3 Kel.Cilendek Timur 1 Paket x 66.000.000,00 = 66.000.000,00 Jalan Lingkungan RT.01-03 RW.1 Kel.Cilendek Timur 1 Paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan Cilendek Barat Yasmin RT.01,02,03,04 RW.14 Kel.Cilendek Barat 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RW.05, 14 Kel.Gunung Batu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.6 RW.7 Kel.Sindang Barang 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RW.2 Kel.Sindang Barang 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Pengaspalan Jalan RW.1 Kel.Sindang Barang 1 Paket x 32.100.000,00 = 32.100.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.2 RW.1 Kel.Pasir Mulya 1 Paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.4 RW.5 Kel.Pasir Jaya 1 Paket x 104.000.000,00 = 104.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.5 RW.5 Kel.Pasir Jaya 1 Paket x 85.000.000,00 = 85.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.01-04 RW.12 Kel.Curug 1 Paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RT.4 RW.9 Kel.Curug Mekar 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan Perumahan Bogor Raya Permai RT.4 RW.13 Kelurahan Curug 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan Perumahan Bogor Raya Permai RT.3 RW.11 Kelurahan Curug 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan RW 12 Perum Bukit Kayu Manis Kel. Kayumanis 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengaspalan Jalan Lingkungan Perumahan Taman Tirta Cimanggu RT 1 RW 13 Kel. Mekarwangi 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RW.8 Kel. Baranang Siang 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RT.01, 06 RW.7 Kel.Kebon Kalapa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 22.500.000,00 = 22.500.000,00 Hotmix Jalan Gang RW.4 Kel.Cibogor 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan - Hotmix RW.1 Kel.Babakan 1 Paket x 107.005.800,00 = 107.005.800,00 Perbaikan Jalan Lingkungan - Hotmix RW.1 Kel.Tegallega 1 Paket x 66.495.000,00 = 66.495.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan - Hotmix RW.02, 05 Kel.Tegallega 1 Paket x 140.662.500,00 = 140.662.500,00 Perbaikan Jalan Lingkungan - Hotmix RW.3 Kel.Tegallega 1 Paket x 137.593.500,00 = 137.593.500,00 Perbaikan Jalan Lingkungan - Hotmix RW.4 Kel.Tegallega 1 Paket x 103.323.000,00 = 103.323.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan - Hotmix RW.7 Kel.Tegallega 1 Paket x 184.140.000,00 = 184.140.000,00 Perbaikan Jalan Lingkungan - Hotmix RW.9 Kel.Tegallega 1 Paket x 196.842.700,00 = 196.842.700,00 Perbaikan Jalan Lingkungan RT.7 RW.9 Kel.Tegallega 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium PNS Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium PPK Pekerjaan Konstruksi, Nilai Paket 50 jt s/d 200 jt 73 op x 500.000,00 = 36.500.000,00 Honorarium PPK Paket pekerjaan konsultasi, Nilai Paket < Rp. 50 Jt 13 op x 150.000,00 = 1.950.000,00 Pejabat Pengadaan Konsultasi, Nilai Paket <= Rp. 50 Jt 13 op x 150.000,00 = 1.950.000,00 Honorarium PPK pekerjaan Konstruksi <= Rp. 50 Jt 3 op x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Konstruksi, Nilai Paket <= Rp. 50 Jt 3 op x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konstruksi > Rp.50.000.000 s/d Rp.200.000.000 ketua 73 op x 150.000,00 = 10.950.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris 73 op x 100.000,00 = 7.300.000,00 Anggota (3 orang) 219 op x 75.000,00 = 16.425.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konsultansi <=Rp. 50.000.000 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi 13 op x 150.000,00 = 1.950.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Pekerjaan Konstruksi, Konsultansi dan Peneliti Addendum Kontrak Ketua Gol IV 30 HOK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris Gol. III 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Gol. III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol. II 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas F4 HVS Color 70 Gram 3 Rim x 50.000,00 = 150.000,00 Kertas F4 HVS 80 Gram 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Spidol White Board 2 Lsn x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Printer Canon CLI 811 2 Bh x 290.000,00 = 580.000,00 Odner Kertas Folio 6 Bh x 16.000,00 = 96.000,00 Amplop Polos Ukuran Sedang 4 Dus x 18.500,00 = 74.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencanaan Pekerjaan Pemeliharaan Berkala Kecamatan Bogor Barat 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Konsultan Perencanaan Pekerjaan Pemeliharaan Berkala Kecamatan Bogor Tengah 1 paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Pengawasan Pemeliharaan Berkala Kecamatan Bogor Barat 1 paket x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Konsultan Pengawasan Pemeliharaan Berkala Kecamatan Bogor Tengah 1 paket x 22.000.000,00 = 22.000.000,00 Konsultan Pengawasan Pemeliharaan Berkala Jalan di Kecamatan Bogor Barat (Anggaran Perubahan) 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Pengawasan Pemeliharaan Berkala Jalan di Kecamatan Bogor Tengah (Anggaran Perubahan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 23	Peningkatan Sarana dan Prasarana Kebinamargaan	1.750.000.000,00	1.750.000.000,00	0,00	0,00	<p>1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Supervisi Perbaikan Gorong gorong Simpang (Anggaran Perubahan)</p> <p>1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Pengawasan Perbaikan Jalan Lingkungan di Kelurahan Bubulak dan Situ Gede Kec. Bogor Barat (Anggaran Perubahan)</p> <p>1 Paket x 49.875.000,00 = 49.875.000,00 Konsultan Pengawasan Perbaikan Jalan Lingkungan di Kel. Gunungbatu, Sindangbarang, Pasir Mulya Kec. Bogor Barat (Anggaran Perubahan)</p> <p>1 Paket x 38.810.000,00 = 38.810.000,00 Konsultan Pengawasan Perbaikan Jalan Lingkungan di Kel. Balumbangjaya, Semplak, Menteng, Cilendek Timur dan Cilendek Barat Kec. Bogor Barat (Anggaran Perubahan)</p> <p>1 Paket x 48.100.000,00 = 48.100.000,00 Konsultan Pengawasan Perbaikan Jalan Lingkungan di Kel. Curug, Curug Mekar, Kayu Manis, Mekarwangi Kec. Bogor Barat (Anggaran Perubahan)</p> <p>1 Paket x 47.750.000,00 = 47.750.000,00 Konsultan Pengawasan Perbaikan Jalan Lingkungan di Kelurahan Baranangsiang, Kebon Kalapa, Cibogor, Babakan Kec. Bogor Tengah (Anggaran Perubahan)</p> <p>1 Paket x 31.030.000,00 = 31.030.000,00 Konsultan Pengawasan Perbaikan Jalan Lingkungan di Kelurahan Tegalega Kec. Bogor Tengah (Anggaran Perubahan)</p> <p>1 Paket x 45.210.000,00 = 45.210.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Photo Copy Uk Folio 14,500 lbr x 200,00 = 2.900.000,00 Photo Copy Uk A3 1,200 lbr x 500,00 = 600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan (snack Box) 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan makan (Nasi Box) 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat 1 paket x 7.510.000,00 = 7.510.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konstruksi <=Rp. 50.000.000 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi 3 op x 150.000,00 = 450.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 23.01	Penyelenggaraan Pengujian Tanah dan Bahan	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	95.100.000,00	95.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	91.100.000,00	91.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	91.100.000,00	91.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Pengujian Ketua Pelaksana Pengujian (Gol. III) 40 HOK x 200.000,00 = 8.000.000,00 Sekertaris Pengujian (Gol. III) 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota Pengujian /Operator Alat Laboratorium (Gol. II) 220 HOK x 125.000,00 = 27.500.000,00 Honorarium Tim Penyusun Laporan Pengujian Penanggung Jawab (Eselon III) 40 HOK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Ketua (Gol. III) 40 HOK x 200.000,00 = 8.000.000,00 Sekertaris Pengujian (Gol. III) 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota (Gol. II) 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Upah Kerja Anggota Pengujian Upah Kerja Tim Pengujian 40 HOK x 100.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	29.900.000,00	29.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Amplop Polos No.110 S (Sedang) 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Stopmap Folio Plastik 3 Lusin x 60.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stabillo 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 Hekter No.10 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter No.10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	3.572.500,00	3.572.500,00	0,00	0,00	2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 10 Rim x 43.000,00 = 430.000,00 Kertas F4 Warna 70 gram 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Kertas A3 HVS 80 gram 2 Rim x 92.000,00 = 184.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	3.572.500,00	3.572.500,00	0,00	0,00	Biaya Fotocopy Administrasi dan Pelaksanaan Kegiatan Foto Copy Ukuran Folio 12,300 Lembar x 200,00 = 2.460.000,00 Foto Copy Ukuran A3 1,025 Lembar x 500,00 = 512.500,00 Jilid 40 Buku x 15.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Jamuan Ringan 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.641.500,00	9.641.500,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.641.500,00	9.641.500,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan DDKI Jakarta 1 LS x 9.641.500,00 = 9.641.500,00
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan Bintek PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Kursus Singkat/Pelatihan Laboratorium Aspal/Beton/Tanah Kursus/pelatihan Laborat Aspal/Beton/Tanah 1 LS x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.01 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.02	Pengadaan dan Pemeliharaan Alat Pengujian Tanah dan Bahan	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	<p>Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Pengadaan Langsung <= Rp. 50jt) Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	46.100.000,00	46.100.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.186.000,00	1.186.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Amplop Polos No.110 S (Sedang) 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Stopmap Folio Plastik 3 Lusin x 60.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stabilo 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 Hekter No.10 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter No.10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 10 Rim x 43.000,00 = 430.000,00 Kertas F4 Warna 70 gram 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Kertas A3 HVS 80 gram 2 Rim x 92.000,00 = 184.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	16.497.500,00	16.497.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	16.497.500,00	16.497.500,00	0,00	0,00	<p>Belanja Peralatan dan Perlengkapan kantor Pompa Tangan Plastik 25 Buah x 25.000,00 = 625.000,00 Kaos Lapangan Lengan Panjang + Bordir 20 Buah x 150.000,00 = 3.000.000,00 Celana Wear Pack 20 Buah x 175.000,00 = 3.500.000,00 Topi 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Sepatu Lapangan Kulit Laras Panjang (Safety Boot) 10 pasang x 450.000,00 = 4.500.000,00 Jas Hujan berikut Spotlight 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	765.000,00	765.000,00	0,00	0,00	Kertas Filter/Saring 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Sarung Tangan Kain 10 Pasang x 35.000,00 = 350.000,00 Sarung Tangan (sensi gloves) 2 Box x 50.000,00 = 100.000,00 Masker 2 Box x 55.000,00 = 110.000,00 Ember Plastik Ukuran Sedang 5 Buah x 17.500,00 = 87.500,00 Walking Measure 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Dirigen 10 Liter 5 Buah x 60.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	765.000,00	765.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Fotocopy Administrasi dan Pelaksanaan Kegiatan Fotocopy Ukuran Folio 3,185 Lembar x 200,00 = 637.000,00 Fotocopy Ukuran A3 256 Lembar x 500,00 = 128.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 LS x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	22.151.500,00	22.151.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Laboratorium	22.151.500,00	22.151.500,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Alat alat Laboratorium Mesin Coredrill Manual 1 LS x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 Mesin Coredrill Elektrik 1 LS x 3.651.500,00 = 3.651.500,00 Kalibrasi Alat 1 LS x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.3	Belanja Modal	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.3.20	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.02 . 5.2.3.20.02	BM Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Fisika/Geologi/Geodesi	66.000.000,00	66.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Genset 6000 Watt 1 Set x 22.000.000,00 = 22.000.000,00 Reflux Extractor Test 1 Set x 12.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 23.04	Pemeliharaan Alat Berat dan Kendaraan Operasional	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	Bengkleman Beam 1 Set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Concrete Test Hammer Mattest 1 Set x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Sigmat Manual (jangka sorong) 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	250.875.000,00	250.875.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.875.000,00	34.875.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.750.000,00	24.750.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 3 OB x 850.000,00 = 2.550.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	10.125.000,00	10.125.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Nilai Paket : < Rp. 50 Jt 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Nilai Paket : > Rp. 50 Jt s/d Rp. 200 Jt 9 OK x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Nilai Paket : < Rp. 50 Jt 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket : < Rp. 50 Jt 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Nilai Paket : > Rp. 50 Jt s/d Rp. 200Jt. Ketua (1 Org) 9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Nilai Paket : > Rp. 50 Jt s/d Rp. 200Jt. Sekretaris (1 Org) 9 OK x 100.000,00 = 900.000,00 Nilai Paket : > Rp. 50 Jt s/d Rp. 200Jt. Anggota (3 Org) 27 OK x 75.000,00 = 2.025.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	216.000.000,00	216.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	216.000.000,00	216.000.000,00	0,00	0,00	Upah Kerja Operator Alat Berat Sukwan dan Pengamanan 240 OB x 900.000,00 = 216.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.249.125.000,00	1.249.125.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.163.000,00	1.163.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.163.000,00	1.163.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 6 RIM x 46.000,00 = 276.000,00 Penghapus Kecil 10 Buah x 2.500,00 = 25.000,00 Pensil 2B 3 Lusin x 35.000,00 = 105.000,00 Spidol White Board 2 Lusin x 75.000,00 = 150.000,00 Spidol Kecil 10 Buah x 1.300,00 = 13.000,00 Stabillo 1 Dus x 73.000,00 = 73.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 100 Buah x 1.700,00 = 170.000,00 Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 100 Buah x 1.900,00 = 190.000,00 Odner Kertas Folio 5 Buah x 12.600,00 = 63.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 16.000,00 = 32.000,00 Amplop Polos Ukuran Sedang 2 Dus x 18.000,00 = 36.000,00 Amplop Polos Ukuran Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	838.650.000,00	838.650.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	736.000.000,00	736.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Operasional Suku Cadang Kendaraan Operasional Pickup (Filter Oli, Filter Bensin, Filter Udara, Busi, Accu, V Belt, Kanvas Rem, Penggantian Ban) 12 Unit x 8.750.000,00 = 105.000.000,00 Suku Cadang Kendaraan Operasional Mini Bus (Filter Oli, Filter Bensin, Filter Udara, Busi, Accu, V Belt, Kanvas Rem, Penggantian Ban) 5 Unit x 9.000.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Truck Suku Cadang Truk Toyota (Filter Solar, Filter Oli, Filter Oli Hidrolik, Accu, V Belt, Filter Transmisi, Penggantian Ban) 8 Unit x 12.000.000,00 = 96.000.000,00 Suku Cadang Truk (Filter Solar, Filter Oli, Filter Oli Hidrolik, Accu, V Belt, Filter Transmisi, Penggantian Ban) 6 Unit x 15.000.000,00 = 90.000.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Mesin Gilas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	102.650.000,00	102.650.000,00	0,00	0,00	<p>Suku Cadang Mesin Gilas > 5ton (Filter Solar, Filter Oli, Filter Oli Hidrolik, Accu, V Belt, Filter Transmisi) 8 Unit x 13.000.000,00 = 104.000.000,00</p> <p>Suku Cadang Mesin Gilas < 5ton (Filter Solar, Filter Oli, Filter Oli Hidrolik, Accu, V Belt, Filter Transmisi) 8 Unit x 12.000.000,00 = 96.000.000,00</p> <p>Belanja Penggantian Suku Cadang Alat Berat Lainnya Suku Cadang Alat Berat (Filter Solar, Filter Oli, Filter Oli Hidrolik, Accu, V Belt, Filter Transmisi) 7 Unit x 20.000.000,00 = 140.000.000,00</p> <p>Suku Cadang Aspal Finisher, AMP, Alfomain, dan Aspal Spayer (Filter Solar, Filter Oli, Filter Oli Hidrolik, Accu, V Belt, Filter Transmisi) 4 Unit x 15.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pelumas Mesran SAE 40 (Kendaraan Pickup, Minibus, Genset, dan Stamper) 150 Liter x 28.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pelumas Mesran B 40 (Kendaraan Pickup Solar, Truck, Mesin Gilas dan Alat Berat) 1,500 Ltr x 30.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Oli Gardan SAE 140 200 Ltr x 31.000,00 = 6.200.000,00</p> <p>Olie Perseneling SAE 90 350 Ltr x 30.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Oli Hidrolik SAE 10 1,200 Ltr x 25.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Gemuk 15 Fill x 450.000,00 = 6.750.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.512.000,00	1.512.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.512.000,00	1.512.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Biaya Fotocopy Photo Copy Uk. Folio 7,560 Lbr x 200,00 = 1.512.000,00
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Lembur Jamuan Ringan 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 <p>Rapat Kegiatan Proses Pelelangan dan Pelaksanaan (snack) 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	407.000.000,00	407.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 23.04 . 5.2.2.20.21	Belanja Pemeliharaan Alat-alat Berat	407.000.000,00	407.000.000,00	0,00	0,00	Service Mesin Gilas dan Kendaraan Operasional Mesin Gilas 10-12 ton Shianghai 2 LS x 53.500.000,00 = 107.000.000,00 Mesin Gilas 4-6 ton sakai 2 LS x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Dump Truck 2 LS x 50.000.000,00 = 100.000.000,00 Light Truck 2 LS x 50.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24	Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, rawa dan jaringan Pengairan Lainnya	9.993.800.000,00	4.134.197.000,00	(5.859.603.000,00)	(58,63)	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus Belanja Pegawai PPTK (1 Org x 12 Bln) 0 OB x 650.000,00 = 0,00 Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.03	Pelaksanaan DAK Sarana dan Prasarana Penunjang - Bidang Irigasi (DAK 2016)	9.993.800.000,00	4.134.197.000,00	(5.859.603.000,00)	(58,63)	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.200.000,00	14.400.000,00	(7.800.000,00)	(35,14)	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.200.000,00	14.400.000,00	(7.800.000,00)	(35,14)	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	14.400.000,00	(7.800.000,00)	(35,14)	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.398.300.000,00	224.605.000,00	(2.173.695.000,00)	(90,63)	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.187.000,00	1.195.000,00	8.000,00	0,67	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.187.000,00	1.195.000,00	8.000,00	0,67	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.500.000,00	3.950.000,00	(550.000,00)	(12,22)	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.500.000,00	3.950.000,00	(550.000,00)	(12,22)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	4.500.000,00	(500.000,00)	(10,00)	Photo Copy Uk A3 4,500 lbr x 500,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	4.500.000,00	(500.000,00)	(10,00)	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.387.613.000,00	214.960.000,00	(2.172.653.000,00)	(91,00)	Belanja Makan dan Minum Jamuan Ringan (Snack Box) 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan (Nasi Box) 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.387.613.000,00	214.960.000,00	(2.172.653.000,00)	(91,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota 1 LS x 214.960.000,00 = 214.960.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.3	Belanja Modal	7.573.300.000,00	3.895.192.000,00	(3.678.108.000,00)	(48,57)	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	7.573.300.000,00	3.895.192.000,00	(3.678.108.000,00)	(48,57)	
1.03 . 1.03.01 . 24.03 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	7.573.300.000,00	3.895.192.000,00	(3.678.108.000,00)	(48,57)	Konstruksi Peningkatan Saluran Irigasi Peningkatan Saluran Irigasi Cibanten Kec. Bogor Barat 1 paket x 595.000.000,00 = 595.000.000,00 Peningkatan Saluran Irigasi Cibenda Kec. Bogor Barat 1 Paket x 1.610.167.000,00 = 1.610.167.000,00 Peningkatan Saluran Irigasi Cisempur Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 102.000.000,00 = 102.000.000,00 Peningkatan Saluran Irigasi Cobleng Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 570.000.000,00 = 570.000.000,00 Peningkatan Saluran Irigasi Leuwi Bangke Kel. Kertamaya Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 285.000.000,00 = 285.000.000,00 Peningkatan Saluran Irigasi Cinangka Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 570.000.000,00 = 570.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen Paket pekerjaan Konstruksi Rp 200.000.000,00 s/d Rp 5.000.000.000,00 5 Paket x 600.000,00 = 3.000.000,00 Paket pekerjaan Konsultansi Rp 50.000.000,00 s/d Rp 200.000.000,00 0 Paket x 600.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Paket pekerjaan Konsultansi < Rp.50.000.000,00 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Paket pekerjaan Konstruksi Rp 50.000.000,00 s/d Rp 200.000.000,00 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan konsultansi < Rp 50 jt 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Rp 200 jt s/d Rp 5 M Ketua 5 Paket x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 5 Paket x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (3 orang) 15 Paket x 100.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi Rp 50 jt s/d Rp 200 jt Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota (1 orang) 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan < Rp.50 jt Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi < Rp 50 jt 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Pekerjaan Konstruksi dan Konsultansi (4 pkt) Peneliti Kontrak (4 pkt) Ketua (1 org x 10 hr x 6 pkt) 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00 Sekretaris (1 org x 10 hr x 6 pkt) 60 OK x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota Gol. III (2 org x 10 hr x 6pkt) 120 OK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Gol. II (1 org x 10 hr x 6 pkt) 60 OK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Panitia Peneliti Kontrak (5 org x 6 Paket) 0 OP x 150.000,00 = 0,00 Petugas Survey dan Perencanaan Juru Ukur Lapangan 15 HOK x 50.000,00 = 750.000,00 Juru Gambar 18 HOK x 100.000,00 = 1.800.000,00 Juru Hitung RAB 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Pengawas Peningkatan Saluran Irigasi Cibanten Kec. Bogor Barat 0 Paket x 29.500.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26	Pengembangan, Pengelolaan dan Konservasi Sungai, Danau dan Sumber Daya Lainnya Pemeliharaan Rutin Saluran, Sungai dan Situ Wilayah 1 Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.946.000.000,00	5.824.850.000,00	2.878.850.000,00	97,72	Konsultan Pengawas Peningkatan Saluran Irigasi Cibenda Kec. Bogor Barat 0 Paket x 102.200.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawas Peningkatan Saluran Irigasi Cisempur Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 0 Paket x 25.800.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawas Peningkatan Saluran Irigasi Cobleng Kel. Mulyaharja Kec. Bogor Selatan 0 Paket x 21.700.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawas Peningkatan Saluran Irigasi Leuwi Bangke dan Cinangka Kec. Bogor Selatan 0 Paket x 29.500.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawas Peningkatan Saluran Irigasi di Kec. Bogor Barat 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Pengawas Peningkatan Saluran Irigasi di Kec. Bogor Selatan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : SDA Wilayah I
1.03 . 1.03.01 . 26.01		1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.1		415.740.000,00	415.740.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.1.01		54.500.000,00	54.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.1.01.01		51.800.000,00	51.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Petugas Pemeliharaan Rutin Petugas Pemeliharaan Rutin Drainase dan Saluran 840 HOK x 20.000,00 = 16.800.000,00 Honorarium Tim Teknis Ketua gol IV 26 HOK x 250.000,00 = 6.500.000,00 Sekretaris III 26 HOK x 175.000,00 = 4.550.000,00 Anggota gol III 50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol II 26 HOK x 125.000,00 = 3.250.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan < Rp 50 jt 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen < Rp 50 jt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	361.240.000,00	361.240.000,00	0,00	0,00	6 paket x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 paket x 150.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	361.240.000,00	361.240.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS (upah Kerja) Mandor 264 HOK x 110.000,00 = 29.040.000,00 Tukang 880 HOK x 85.000,00 = 74.800.000,00 Buruh lapangan tak terampil 3,960 HOK x 65.000,00 = 257.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	580.260.000,00	580.260.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	1.199.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kertas F4 HVS 80 Gram 1 Rim x 42.000,00 = 42.000,00 Kertas F4 HVS Color 80 Gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Kertas A3 HVS 80 Gram 1 Rim x 85.000,00 = 85.000,00 Tinta Canon PG 40 (Black) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tinta Canon CL 41 (Colour) 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Stop Map Folio bahan bufalo 20 buah x 2.250,00 = 45.000,00 Snel Hekter Map bahan bofalo 38 buah x 3.000,00 = 114.000,00 Amplop No. 104 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop No. 90 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Box File Plastik 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	548.287.200,00	548.287.200,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	539.514.000,00	539.514.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan Belanja Bahan Bangunan 1 Kegiatan x 539.514.000,00 = 539.514.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.02.17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	8.773.200,00	8.773.200,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Tukang 1 kegiatan x 8.773.200,00 = 8.773.200,00
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.678.800,00	1.678.800,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.678.800,00	1.678.800,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Foto copy Ukuran Folio 4,104 lembar x 200,00 = 820.800,00 Biaya Foto copy Ukuran A3 816 lembar x 500,00 = 408.000,00 Biaya Penjilidan Ukuran Folio 6 buah x 75.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan (Snack Box) 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Jamuan Makan (Nasi Box) 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	21.595.000,00	21.595.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	21.595.000,00	21.595.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan 1 kegiatan x 21.595.000,00 = 21.595.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat dan Perjalanan Dinas ke Provinsi DKI Jakarta Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat dan ke Provinsi DKI Jakarta 1 Ls x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.3	Belanja Modal	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.01 . 5.2.3.10.25	BM Pengadaan Pompa Air	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Pompa Air 1 kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02	Pemeliharaan Rutin Saluran, Sungai dan Situ Wilayah 2	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : SDA Wilayah 2
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	489.450.000,00	489.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	53.550.000,00	53.550.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	50.400.000,00	50.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Petugas Pemeliharaan Rutin Drainase dan Saluran (7 org x 10 hr x 12 bin) 840 HOK x 20.000,00 = 16.800.000,00 Honor Tim Teknis Ketua Gol IV 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris Gol III 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol. III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol. II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan < Rp 50 jt 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen < Rp 50 jt 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	435.900.000,00	435.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	435.900.000,00	435.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	503.550.000,00	503.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Mandor 300 HOK x 110.000,00 = 33.000.000,00 Tukang 840 HOK x 85.000,00 = 71.400.000,00 Buruh Lapangan Tak Terampil 5,100 HOK x 65.000,00 = 331.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.194.000,00	1.194.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.000,00	1.194.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 HVS 80 Gram 2 rim x 42.000,00 = 84.000,00 Kertas F4 HVS Color 80 Gram 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Kertas A3 HVS 80 Gram 2 rim x 85.000,00 = 170.000,00 Tinta Canon PG 40 (Black) 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Tinta Canon CL 41 (Colour) 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	456.982.800,00	456.982.800,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	450.555.400,00	450.555.400,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan 1 kegiatan x 450.555.400,00 = 450.555.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.02.17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	6.427.400,00	6.427.400,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Tukang 1 kegiatan x 6.427.400,00 = 6.427.400,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Biaya Fotocopy Photo Copy Uk Folio 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00 Photo Copy Uk A3 1,200 lembar x 500,00 = 600.000,00 Biaya Penjilidan Ukuran Folio 6 buah x 75.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Mobilisasi Belanja Jasa Ekspedisi/Mobilisasi/Demobilisasi Alat Berat 1 ls x 17.000.000,00 = 17.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan (Snack Box) 40 org x 20.000,00 = 800.000,00 Jamuan Makan (Nasi Box) 40 org x 30.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	21.595.000,00	21.595.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	21.595.000,00	21.595.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Lapangan 1 kegiatan x 21.595.000,00 = 21.595.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.528.200,00	2.528.200,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.528.200,00	2.528.200,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Provinsi DKI Jakarta, Provinsi Banten 1 ls x 2.528.200,00 = 2.528.200,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.3	Belanja Modal	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.3.09	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.3.09.05	BM Pengadaan Mesin Chainsaw	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Mesin

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Gergaji Mesin 1 buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.02 . 5.2.3.18.04	BM Pengadaan Alat GPS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat GPS Alat GPS 1 buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.03	Pembangunan/Peningkatan Sarana dan Prasarana SDA Wilayah I	473.000.000,00	1.669.850.000,00	1.196.850.000,00	253,03	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : SDA Wilayah 1
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.000.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00	50,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.000.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00	50,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.000.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00	50,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK (1 Org x 12 Bln) 0 OB x 550.000,00 = 0,00 Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Pendampingan Kejaksanaan 6 ob x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.374.300,00	3.779.300,00	405.000,00	12,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.194.300,00	1.194.300,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.194.300,00	1.194.300,00	0,00	0,00	Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan Kertas F4 HVS Color 80 Gram 2 rim x 45.000,00 = 90.000,00 Kertas F4 HVS 80 Gram 1 rim x 42.000,00 = 42.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Canon CLI 726 3 buah x 185.000,00 = 555.000,00 Odner Kertas Folio 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Amplop No.90 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00 Hekter Kecil No. 10 3 buah x 15.500,00 = 46.500,00 Isi Hekter Kecil No. 10 4 pak x 40.000,00 = 160.000,00 Odner Kertas Folio 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Trigonal Clip No. 3 4 dus x 2.700,00 = 10.800,00 Trigonal Clip No. 5 4 dus x 4.500,00 = 18.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.180.000,00	2.585.000,00	405.000,00	18,58	Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, ke Provinsi DKI Jakarta, dan ke Provinsi Banten 1 Ls x 2.585.000,00 = 2.585.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.180.000,00	2.585.000,00	405.000,00	18,58	
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.3	Belanja Modal	457.625.700,00	1.648.070.700,00	1.190.445.000,00	260,14	Pembangunan/Peningkatan Sarana dan Prasarana SDA Wilayah 1 Pembangunan TPT Sungai RT.1,2,3/ RW.6, Kel Kedung Halang Kec Bogor Utara 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT Sungai Sindang Barang RW.4, Kel Sindang Barang 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT di Kel. Tegal Gundil 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT Saluran Irigasi kel. Cikaret 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT Sungai di kel. Ciluar 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT Sungai di kel. Barangsiang 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT Sungai di kel. Ciparigi 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT Sungai di kel. Tanah Baru 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pembangunan TPT Sungai di kel. Cimahpar 1 paket x 164.500.000,00 = 164.500.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen Honor Pejabat Pembuat Komitmen pekerjaan Konstruksi Rp 50.000.000,00 s/d Rp 200.000.000,00 9 OP x 500.000,00 = 4.500.000,00 Paket pekerjaan Konsultansi < Rp.50 jt 3 op x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan konsultansi < Rp 50 jt 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Rp 50 jt s/d Rp 200 jt
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	457.625.700,00	1.648.070.700,00	1.190.445.000,00	260,14	
1.03 . 1.03.01 . 26.03 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	457.625.700,00	1.648.070.700,00	1.190.445.000,00	260,14	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26.04	Pembangunan/Peningkatan Sarana dan Prasarana SDA Wilayah 2	473.000.000,00	2.155.000.000,00	1.682.000.000,00	355,60	Ketua 9 OP x 150.000,00 = 1.350.000,00 Sekretaris 9 OP x 100.000,00 = 900.000,00 Anggota (1 orang) 9 OP x 75.000,00 = 675.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi < Rp 50 jt 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Tim Teknis Pengawasan Pekerjaan Konstruksi dan Konsultansi Ketua Gol. IV (1 orang) 26 OK x 250.000,00 = 6.500.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang) 26 OK x 175.000,00 = 4.550.000,00 Anggota Gol. III (2 orang) 40 OK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol. II (1 orang) 26 OK x 125.000,00 = 3.250.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencana Pembangunan/Peningkatan Sapras SDA Wil 1 1 paket x 23.500.000,00 = 23.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Pengawas Pembangunan/Peningkatan Sapras SDA Wil 1 1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Konsultan Pengawas Pembangunan/Peningkatan Sapras SDA Wil 1 (Anggaran Perubahan) 1 paket x 33.225.000,00 = 33.225.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Photo Copy Uk Folio 2,351 lembar x 200,00 = 470.200,00 Photo Copy Uk A3 601 lembar x 500,00 = 300.500,00 Belanja Makan dan Minum Jamuan Ringan (Snack Box) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan (Nasi Box) 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Petugas Survei dan Perencanaan Juru Ukur Lapangan 12 hok x 50.000,00 = 600.000,00 Juru Gambar 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Juru Hitung RAB 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : SDA Wilayah 2
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.000.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00	50,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.000.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00	50,00	Belanja Pegawai Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 PPTK (1 Org x 12 Bln) 0 OB x 550.000,00 = 0,00 Honorarium Jasa Pertimbangan hukum dari Kejaksanaan Negeri Bogor 6 OB x 1.000.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.000.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00	50,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.500.000,00	13.475.000,00	7.975.000,00	145,00	Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan Kertas F4 HVS Color 80 Gram 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Kertas F4 HVS 80 Gram 6 rim x 42.000,00 = 252.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Tinta Canon PG 40 (Black) 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Odner Kertas Folio 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Amplop No.90 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Photo Copy Uk Folio 2,000 lbr x 200,00 = 400.000,00 Photo Copy Uk A3 3,000 lbr x 500,00 = 1.500.000,00 Belanja Makan dan Minum Jamuhan Ringan (Snack Box) 10 orang x 20.000,00 = 200.000,00 Jamuhan Makan (Nasi Box) 10 orang x 30.000,00 = 300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.187.000,00	1.187.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.187.000,00	1.187.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	950.000,00	1.900.000,00	950.000,00	100,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	950.000,00	1.900.000,00	950.000,00	100,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.863.000,00	9.888.000,00	7.025.000,00	245,37	
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.863.000,00	9.888.000,00	7.025.000,00	245,37	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.3	Belanja Modal	455.500.000,00	2.123.525.000,00	1.668.025.000,00	366,20	Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, Provinsi DKI Jakarta, Provinsi Banten 1 ls x 9.888.000,00 = 9.888.000,00
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	455.500.000,00	2.123.525.000,00	1.668.025.000,00	366,20	
1.03 . 1.03.01 . 26.04 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	455.500.000,00	2.123.525.000,00	1.668.025.000,00	366,20	Pembangunan/Peningkatan arana dan prasarana SDA Wilayah 2 Pembangunan/Perbaikan Talang dan Saluran di Kel. Sukaresmi 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT Saluran di Kelurahan Rancamaya 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT saluran di Kelurahan Curug Mekar 1 paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT di Kelurahan Bojongkerta 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT Saluran Bojong Poponcot di kel. Bojongkerta 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT Saluran di Kelurahan Bojongkerta RW 5 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT di sungai Cipaku Kel. Cipaku 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan Sungai Cigenteng Kel. Cipaku (ada pipa) 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT Sungai Cipakancilan di kelurahan Batutulis 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT Saluran Leuwibangke kel. Kertamaya 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT Sungai kel. Sindangsari 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT Saluran di Kelurahan Cibadak RW 4

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT di kelurahan Kencana 1 paket x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT Saluran di SD Merdeka 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan/Perbaikan TPT Cipancailan Kel. Semplak (belakang kelurahan) 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen Paket pekerjaan Konstruksi Rp 50.000.000,00 s/d Rp 200.000.000,00 15 paket x 500.000,00 = 7.500.000,00 Paket pekerjaan Konsultansi < Rp.50.000.000,00 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Pejabat Pengadaan konsultansi < Rp 50 jt 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konstruksi Rp 50 jt s/d Rp 200 jt Ketua 15 paket x 150.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris 15 paket x 100.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (1 orang) 15 paket x 75.000,00 = 1.125.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan < Rp.50 jt Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi < Rp 50 jt 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Tim Pengawasan Pekerjaan Konstruksi dan Konsultansi (4 pkt) Ketua Gol.IV (1 org x 3 hr x 15 pkt) 27 OK x 250.000,00 = 6.750.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 3 hr x 15 pkt) 27 OK x 175.000,00 = 4.725.000,00 Anggota Gol. III (2 org x 3 hr x 15 pkt) 54 OK x 150.000,00 = 8.100.000,00 Anggota Gol. II (1 org x 3 hr x 15 pkt) 27 OK x 125.000,00 = 3.375.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencanaan Pembangunan/Peningkatan sarana dan prasarana SDA wilayah 2 1 kegiatan x 24.400.000,00 = 24.400.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Konsultan Pengawas Pembangunan/Peningkatan sarana dan prasarana SDA wilayah 2 1 kegiatan x 16.700.000,00 = 16.700.000,00 Konsultan Pengawas Pembangunan/Peningkatan Sarana dan Prasarana SDA Wilayah 2 Perubahan Kec. Bogor Selatan 1 paket x 31.800.000,00 = 31.800.000,00 Konsultan Pengawas Pembangunan/Peningkatan Sarana dan Prasarana SDA Wilayah 2 Perubahan Kec. Bogor Tengah, Barat, dan Tanah Sereal 1 paket x 23.500.000,00 = 23.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 28	Pengendalian Banjir	10.772.219.980,00	10.772.219.980,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.01	Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 1	5.810.606.000,00	5.810.606.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : SDA Wilayah 1
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pegawai PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas F4 HVS Color 80 Gram 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Kertas F4 HVS 80 Gram 2 rim x 42.000,00 = 84.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Canon CLI 726 2 buah x 185.000,00 = 370.000,00 Odner Kertas Folio 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Amplop No.90 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00 Tinta Revil 10 buah x 35.000,00 = 350.000,00
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.300.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.300.000,00	5.300.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.3	Belanja Modal	5.781.906.000,00	5.781.906.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat, ke Provinsi DKI Jakarta dan ke Provinsi Banten 1 Ls x 5.300.000,00 = 5.300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	5.781.906.000,00	5.781.906.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.01 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	5.781.906.000,00	5.781.906.000,00	0,00	0,00	Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 1 Pembangunan Saluran Cileungsir Kec. Bogor Selatan 1 paket x 76.000.000,00 = 76.000.000,00 Pembangunan TPT di Kec. Bogor Selatan 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT di Kelurahan Tanah baru 1 paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Pembuatan Turap Kali Ciomas, Kp Pagentongan Kel Loji 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 19 Kel. Katulampa 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT Kali ciheulet di RW 09 Kel. Tanah Baru 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 04 kel. Tanah baru 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT kali ciheulet di RW 03 Kel. Tanah Baru 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pembangunan TPT dan Sodetan Kali Cibagolo di Rw 12 Kel.Bantar Jati 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT di Kel. Gunung Batu 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT sungai Sindang Barang Kelurahan Balumbang jaya 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT RW 11 Kel. Gunung batu 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW 06 Kel Gunung Batu 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT RW 14 Kel. Gunung Batu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT Kali Sindang Barang Kel. Loji 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT di Rw 03 Kel.Loji 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pembangunan TPT di Kelurahan Cimahpar 1 paket x 165.000.000,00 = 165.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 05 Kelurahan Cimahpar 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 01 Kelurahan Cimahpar 1 paket x 165.000.000,00 = 165.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 07 Kelurahan Cimahpar 1 paket x 83.000.000,00 = 83.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 08 Kelurahan Cimahpar 1 paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Pembangunan TPT sungai Cibalago Kel. Cibuluh 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Pembangunan TPT Kali Ciheuleut Kel. Tegal Gundil Kec. Bogor Utara 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pembangunan TPT kali Ciheulet di RW 05 Kel. Tegal Gundil Kec. Bogor Utara 1 paket x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 Pembangunan TPT Kali Cikeas Kel. Katulampa 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT Saluran Kali Parungbanteng di Kel.Katulampa 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 02 Kel. Rangga Mekar 1 paket x 142.181.000,00 = 142.181.000,00 Pembangunan TPT di RW 01 Kel. Rangga Mekar 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 05 Kel. Rangga Mekar 1 paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan Turap di Parung Banteng Kel. Katulampa 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TPT kali ciomas di RW 05 Kelurahan Loji 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan TPT di Rw.03 Kel. Situ Gede 1 paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 16 Kel. Bondongan 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT di Kel. Muiharja 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pembangunan TPT di RW 14 Kel. Katulampa 1 paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Pembangunan Turap Saluran di Kel.Katulampa 1 paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen Paket Pekerjaan Konstruksi Rp 200 jt s/d Rp 5 M 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Paket pekerjaan Konstruksi Rp 50.000.000,00 s/d Rp 200.000.000,00 35 OP x 500.000,00 = 17.500.000,00 Paket pekerjaan Konsultansi < Rp.50.000.000,00 10 OP x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan konsultansi < Rp 50 jt 10 OP x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Rp 50 jt s/d Rp 200 jt Ketua 35 OP x 150.000,00 = 5.250.000,00 Sekretaris 35 OP x 100.000,00 = 3.500.000,00 Anggota (1 orang) 35 OP x 75.000,00 = 2.625.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi < Rp 50 jt Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi < Rp 50 jt 10 OP x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi Rp 200 jt s/d Rp 5 M Ketua 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (1 orang) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Teknis Pengawasan Pekerjaan Konstruksi dan Konsultansi Ketua Gol. IV (1 orang) 72 OK x 250.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris Gol III (1 orang) 72 OK x 175.000,00 = 12.600.000,00 Anggota Gol III (2 orang) 132 OK x 150.000,00 = 19.800.000,00 Anggota Gol II (1 orang) 72 OK x 125.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kecamatan Bogor Selatan 1 paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00 Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kecamatan Bogor Barat 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kecamatan Bogor Timur 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kelurahan Tanah Baru, Bantar Jati dan Cibuluh 1 paket x 43.000.000,00 = 43.000.000,00 Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kelurahan Cimahpar dan Tegal Gundil 1 paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Pengawas Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kecamatan Bogor Selatan 1 paket x 32.500.000,00 = 32.500.000,00 Konsultan Pengawas Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kecamatan Bogor Barat 1 paket x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Konsultan Pengawas Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kecamatan Bogor Timur 1 paket x 38.500.000,00 = 38.500.000,00 Konsultan Pengawas Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kelurahan Tanah Baru, Bantar Jati dan Cibuluh 1 paket x 30.250.000,00 = 30.250.000,00 Konsultan Pengawas Normalisasi dan Pengendalian Banjir Kelurahan Cimahpar dan Tegal Gundil 1 paket x 31.250.000,00 = 31.250.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Photo copy ukuran Folio 8,250 lembar x 200,00 = 1.650.000,00 Photo copy ukuran A3</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 28.02	Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2	4.961.613.980,00	4.961.613.980,00	0,00	0,00	1,500 lembar x 500,00 = 750.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan (Snack Box) 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan (Nasi Box) 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : SDA Wilayah 2
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pegawai Staf PPTK (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 PPTK (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.875.500,00	10.875.500,00	0,00	0,00	Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan Kertas F4 HVS Color 80 Gram 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Kertas F4 HVS 80 Gram 6 rim x 42.000,00 = 252.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Tinta Canon PG 40 (Black) 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Odner Kertas Folio 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Amplop No.90 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy Ukuran Folio 6,000 Lembar x 200,00 = 1.200.000,00 Fotocopy Ukuran A3 4,000 Lembar x 500,00 = 2.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Ringan 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.187.000,00	1.187.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.187.000,00	1.187.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.488.500,00	5.488.500,00	0,00	0,00	Jamuan Makan 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.488.500,00	5.488.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.3	Belanja Modal	4.928.538.480,00	4.928.538.480,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat , Provinsi DKI Jakarta, Provinsi Banten 1 ls x 5.488.500,00 = 5.488.500,00
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	4.928.538.480,00	4.928.538.480,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 28.02 . 5.2.3.23.09	BM Pengadaan Konstruksi Sungai/Situ/Talud	4.928.538.480,00	4.928.538.480,00	0,00	0,00	Normalisasi dan Pengendalian Banjir SDA Wilayah 2 Pembangunan TPT Kp. Kukupu RW. 09 Kel. Cibadak Kec. Tanah Sareal 1 paket x 175.000.000,00 = 175.000.000,00 Pembangunan saluran air RW. 07 Ciereng Kel. Kedungjaya Kec. Tanah Sareal 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pembangunan TPT Cipakancilan RW. 07 Ciereng Kel. Kedung Jaya Kec. Tanah Sareal 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pekerjaan TPT Cipakancilan RW. 05 Pondok Rumput Kel. Kebon Pedes Kec. Tanah Sareal 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pekerjaan TPT Cipakancilan RW. 04 Kel. Kedung Badak Kec. Tanah Sareal 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pekerjaan TPT Cipakancilan RT. 05 dan RT. 07 RW. 04 Kel. Kedung Badak Kec. Tanah Sareal 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pekerjaan TPT Penghalang banjir makam Blender RW. 10 Kel. Kebon Pedes Kec. Tanah sareal 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Perbaikan Saluran Cibalok RW. 08 Kel. Kebon Pedes Kec.Tanah Sareal 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Perbaikan sodetan saluran air Rw.09 Kel. Gudang 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Normalisasi saluran cibalok RW. 05 Kel. Gudang 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00</p> <p>Turap Kali Cibudig RW. 03 Kel. Sindangrasa 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Pembangunan TPT Kali Kandang Sapi RW. 03 Kelurahan Kayu Manis 1 paket x 108.000.000,00 = 108.000.000,00</p> <p>Pembangunan TPT saluran Cibalok Haurjaya Kec. Tanah Sareal 1 paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Pagarisasi sungai cidepit RW. 02 Cilendek Barat 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Perbaikan Talud Penahan Banjir RW 07 Kel. Bondongan 1 paket x 600.000.000,00 = 600.000.000,00</p> <p>Pembuatan Dinding Penahan RW. 16 Kel. Cilendek Barat Kec. Bogor Barat 1 paket x 490.000.000,00 = 490.000.000,00</p> <p>Rehabilitasi saluran irigasi cadas ngampar hulu Kel.Kertamaya Kec.Bogor Selatan 1 paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00</p> <p>Rehabilitasi Saluran Irigasi Leuwibangke hilir Kel.Kertamaya Kec.Bogor Selatan 1 paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00</p> <p>Pembuatan Dinding Penahan Tanah Kali Angke RW. 05 Kel.Cilendek Timur Kec. Bogor Barat 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pembuatan Dinding Penahan Tanah Saluran Irigasi RW. 05 Kel.Cilendek Timur Kec. Bogor Barat 1 paket x 103.138.480,00 = 103.138.480,00</p> <p>Pembangunan TPT Gang Tijan RW, 15 Kel. Kedung Waringin Kec. Tanah Sareal 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Pekerjaan TPT RW. 04 Kel. Kedung Badak Kec. Tanah Sareal 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pembangunan TPT di RW. 02 Kel. Bojongkerta Kec. Bogor Selatan 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Pembangunan TPT di RW. 05 Kel. Harjasari 1 paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Paket pekerjaan Konstruksi Rp 200.000.000,00 s/d Rp 5.000.000.000,00 2 paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Paket pekerjaan Konstruksi Rp 50.000.000,00 s/d Rp 200.000.000,00 22 paket x 500.000,00 = 11.000.000,00 Paket pekerjaan Konsultansi Rp 50.000.000,00 s/d Rp 200.000.000,00 0 paket x 600.000,00 = 0,00 Paket pekerjaan Konsultansi < Rp.50.000.000,00 10 paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan konsultansi < Rp 50 jt 10 paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konstruksi Rp 200 jt s/d Rp 5 M Ketua 2 paket x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (3 orang) 6 paket x 100.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konstruksi Rp 50 jt s/d Rp 200 jt Ketua 22 paket x 150.000,00 = 3.300.000,00 Sekretaris 22 paket x 100.000,00 = 2.200.000,00 Anggota (1 orang) 22 paket x 75.000,00 = 1.650.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konsultansi Rp 50 jt s/d Rp 200 jt Ketua 0 paket x 200.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 paket x 150.000,00 = 0,00 Anggota (1 orang) 0 paket x 100.000,00 = 0,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Paket Pekerjaan Konsultansi < Rp.50 jt Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultansi < Rp 50 jt 10 paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Tim Pengawasan Pekerjaan Konstruksi dan Konsultansi (20 pkt) Ketua Gol IV (1 org x 3 hr x 20 pkt) 33 OK x 250.000,00 = 8.250.000,00 Sekretaris Gol III (1 org x 3 hr x 20 pkt) 33 OK x 175.000,00 = 5.775.000,00 Anggota Gol. III (2 org x 3 hr x 20 pkt) 66 OK x 150.000,00 = 9.900.000,00 Anggota Gol. II (1 org x 3 hr x 20 pkt)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						33 OK x 125.000,00 = 4.125.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kec. Bogor Selatan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kec. Bogor Tengah 1 paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kel. Kedung Jaya dan Kedung Badak 1 paket x 45.100.000,00 = 45.100.000,00 Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kel. Cibadak, Kebon Pedes, Kayumanis, dan Kedung Waringin 1 paket x 45.600.000,00 = 45.600.000,00 Konsultan Perencana Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kec. Bogor Barat 1 Paket x 45.100.000,00 = 45.100.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Konsultan Pengawas, Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kec. Bogor Selatan 1 paket x 37.600.000,00 = 37.600.000,00 Konsultan Pengawas Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kec. Bogor Tengah 1 paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00 Konsultan Pengawas Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kel. Kedung Jaya dan Kedung Badak 1 paket x 31.600.000,00 = 31.600.000,00 Konsultan Pengawas Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kel. Cibadak, Kebon Pedes, Kayumanis, dan Kedung Waringin 1 paket x 32.000.000,00 = 32.000.000,00 Konsultan Pengawas Normalisasi dan Pengendalian Banjir Wilayah 2 Kec. Bogor Barat 1 Paket x 31.700.000,00 = 31.700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31	Perencanaan Pembangunan Sarana Prasarana	2.160.000.000,00	4.760.000.000,00	2.600.000.000,00	120,37	
1.03 . 1.03.01 . 31.01	Perencanaan Teknis SDA	240.000.000,00	840.000.000,00	600.000.000,00	250,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	231.700.000,00	304.390.000,00	72.690.000,00	31,37	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	231.700.000,00	304.390.000,00	72.690.000,00	31,37	
						Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Tersebar Di Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	231.700.000,00	299.890.000,00	68.190.000,00	29,43	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Org x 11 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Penanggung Jawab (Eselon III) (1 Org) 78 HOK x 250.000,00 = 19.500.000,00 Ketua (Gol III) (1 Org) 78 HOK x 200.000,00 = 15.600.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 Org) 78 HOK x 175.000,00 = 13.650.000,00 Anggota (Gol IV) (1 Org) 78 HOK x 175.000,00 = 13.650.000,00 Anggota (Gol III) (2 Org) 156 HOK x 150.000,00 = 23.400.000,00 Anggota (Gol II) (4 Org) 312 HOK x 125.000,00 = 39.000.000,00 Honorarium Petugas Juru Ukur / Survey Juru Ukur Lapangan 593 HOK x 50.000,00 = 29.650.000,00 Juru Ukur Theodolith 138 HOK x 125.000,00 = 17.250.000,00 Juru Rambu Theodolith 246 HOK x 65.000,00 = 15.990.000,00 Juru Gambar 468 HOK x 100.000,00 = 46.800.000,00 Juru Hitung RAB 468 HOK x 100.000,00 = 46.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Metoda Pengadaan Langsung Barang (<Rp. 50jt) Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 10 Paket x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	8.300.000,00	535.610.000,00	527.310.000,00	6.353,13	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.192.500,00	1.192.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.192.500,00	1.192.500,00	0,00	0,00	Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 6 Rim x 38.750,00 = 232.500,00 Pensil 2B 5 Lusin x 31.950,00 = 159.750,00 Stabillo Boss 1 Dus x 68.400,00 = 68.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	24.677.500,00	24.677.500,00	0,00	Stop Map Folio Bahan Plastik 25 Buah x 6.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 55 Buah x 1.850,00 = 101.750,00 Snel Hekter Folio Plastik 51 Buah x 6.000,00 = 306.000,00 Odner Kertas Folio 8 Buah x 11.400,00 = 91.200,00 Balpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 16.450,00 = 32.900,00 Amplop Polos No. 90 (Besar) 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.02.17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	0,00	24.677.500,00	24.677.500,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Alat Tukang/Petugas Kaos Lapangan Lengan Panjang Bordir 19 Buah x 100.000,00 = 1.900.000,00 Kaos Lapangan Lengan Pendek Bordir 19 Buah x 95.000,00 = 1.805.000,00 Kemeja Lapangan Lengan Pendek 19 Buah x 85.000,00 = 1.615.000,00 Celana Lapangan 19 Buah x 175.000,00 = 3.325.000,00 Jaket Rompi 19 Buah x 230.000,00 = 4.370.000,00 Topi Berikut Bordir 19 Buah x 37.500,00 = 712.500,00 Rool Meter 50 Meter (bahan plastik) 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Rool Meter 5 Meter (bahan besi) 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Sepatu Kerja Lapangan Kulit Laras Panjang (Safety Boot) 19 Buah x 300.000,00 = 5.700.000,00 Jas Hujan Stelan berikut Spotlight 19 Buah x 250.000,00 = 4.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.107.500,00	9.740.000,00	2.632.500,00	37,04	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.107.500,00	9.740.000,00	2.632.500,00	37,04	Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 40,425 Lembar x 200,00 = 8.085.000,00 Photo Copy Uk A3 3,310 Lembar x 500,00 = 1.655.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.01 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.02	Perencanaan Teknis Kebinamargaan	400.000.000,00	2.400.000.000,00	2.000.000.000,00	500,00	DED Pembangunan Talud di Kel. Ciluar Kec. Bogor Utara 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Pembangunan Talud Sungai di Kel. Tegal Gundil Kec. Bogor Utara 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Normalisasi Saluran Cigede Kulon (Perumahan Taman Sari Persada) Kel. Cibadak Kec. Tanah Sareal 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Pembangunan TPT Saluran di Kel. Balumbang Jaya Kec. Bogor Barat 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Pembangunan TPT Saluran di Kel. Katulampa Kec. Bogor Timur 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Pembangunan TPT Saluran Irigasi Kel. Cikaret Kec. Bogor Selatan 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Pembangunan TPT Saluran di Kel. Loji dan Kel. Margajaya Kec. Bogor Barat 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Pembangunan TPT Kel. Pasir Mulya, Kel. Bubulak dan Kel. Gn. Batu Kec. Bogor Barat 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Pembangunan TPT di Kel. Kedung Halang dan Kel. Ciparigi Kec. Bogor Utara 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 DED Pembangunan TPT Saluran di Kel. Sindangrasa dan Kel. Sindangsari Kec. Bogor Timur 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	64.650.000,00	127.550.000,00	62.900.000,00	97,29	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	64.650.000,00	127.550.000,00	62.900.000,00	97,29	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	60.600.000,00	104.600.000,00	44.000.000,00	72,61	Honor / Upah Bulanan PA (Pengguna Anggaran) 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pekerjaan Perencanaan Jalan dan Jembatan Ketua (Gol III) 70 HOK x 200.000,00 = 14.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 70 HOK x 175.000,00 = 12.250.000,00 Anggota (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.050.000,00	22.950.000,00	18.900.000,00	466,67	280 HOK x 150.000,00 = 42.000.000,00 Anggota (Gol II) 70 HOK x 125.000,00 = 8.750.000,00 Tim Pengadaan Barang (Pengadaan langsung (<=50.000.000)) PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Tim Pengadaan Jasa Konsultansi (Seleksi Langsung (<=50.000.000)) PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 48 Paket x 150.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 48 Paket x 150.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 48 Paket x 150.000,00 = 7.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	335.350.000,00	2.272.450.000,00	1.937.100.000,00	577,64	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	Kebutuhan ATK Pengelolaan Kegiatan Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Odner 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Trigonal Clip 12 Dus x 3.000,00 = 36.000,00 Binder Clip 60 Dus x 3.000,00 = 180.000,00 Hekter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Kertas F4 HVS 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas A3 HVS 80 gr 2 Rim x 92.000,00 = 184.000,00 Stopmap Folio Biasa 12 Buah x 2.250,00 = 27.000,00 Stopmap Folio Plastik 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00 Pensil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	2.026.000,00	2.626.000,00	600.000,00	29,62	1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	2.026.000,00	2.626.000,00	600.000,00	29,62	Biaya Foto Copy Pelaksanaan Kegiatan Foto Copy Uk. Folio 8,850 Lembar x 200,00 = 1.770.000,00 Foto Copy A3 1,712 Lembar x 500,00 = 856.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.250.000,00	26.250.000,00	14.000.000,00	114,29	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.250.000,00	26.250.000,00	14.000.000,00	114,29	Pelaksanaan Kegiatan (Rapat Pembahasan, Lembur Kegiatan) Jamuan Ringan 525 Orang x 20.000,00 = 10.500.000,00 Jamuan Makan 525 Orang x 30.000,00 = 15.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	69.960.000,00	69.960.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.240.000,00	12.240.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Lokal Dalam Wilayah Kota Bogor 72 HOK x 170.000,00 = 12.240.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	57.720.000,00	57.720.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat, Kecuali Kabupaten Bogor dan Kota Depok Provinsi Jakarta dan Provinsi Banten 1 Paket x 57.720.000,00 = 57.720.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	250.000.000,00	2.172.500.000,00	1.922.500.000,00	769,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.02 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	250.000.000,00	2.172.500.000,00	1.922.500.000,00	769,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perencanaan Jalan dan Jembatan 1 Paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 DED Peningkatan Jl. Pulo Empang 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Rehabilitasi Jembatan Batu Tulis 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Peningkatan Jalan RE Abdulah 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 DED Peningkatan Warung Bandrek 1 Paket x 48.500.000,00 = 48.500.000,00 DED Peningkatan Jalan Villa Bogor Indah 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Peningkatan Cibeureum Mulyaharja 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Peningkatan Jalan Roda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Peningkatan Jalan Kantor Batu 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Peningkatan Gedong Sawah 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Peningkatan Jalan Aria Suryalaga 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Peningkatan Jalan Raya Pemda S/d Batas Kota 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Peningkatan Jalan Arya Suryawinata 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Peningkatan Jalan Rangka Gading Padasuka 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Peningkatan Jalan Warung Nangka - Dekeng 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Review DED Pembangunan Jalan Tembus Sholeh Iskandar - Stoplet Sukaresmi 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Review DED Pembangunan Jalan R3 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 DED Pembangunan TPT Jalan P. Ashogiri 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 DED Perbaikan Jalan Tentara Pelajar 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 DED Pembangunan / Rehabilitasi Jembatan Batu Tulis NV Sidik 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Pelebaran Jalan Cipinang Gading - Rangga Mekar 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00 DED Peningkatan Jalan Mulyaharja - Batas Kota (Tajur Halang) 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00 DED Pembangunan Sayap Jembatan Sindang Barang - Dramaga Batas Kota 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00 DED Pelebaran Jalan HM. Syafrudin s/d Jalan Abdullah Bin Nuh RW.05,06,07 dan RW.09 Kel. Sindang Barang 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00 DED Peningkatan Jalan Kapten Yusup 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 DED Peningkatan Trotoar dan Drainase Dadali - Ahmad Yani - Warung Jambu. 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 DED Peningkatan Trotoar Jalan Padjajaran Indah Raya Kec. Bogor Timur (Jalan Padjajaran Villa Duta). 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 DED Peningkatan Trotoar Jalan Suryakencana 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>DED Pembangunan Trotoar Jalan Siliwangi - Auto 2000 Tajur 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>DED Pembangunan Trotoar Jalan Semeru 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>DED Perbaikan / Pembangunan Drainase Jalan Tresna Raya - Jalan Galur. 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>DED Perbaikan Drainase Jalan Batu Tulis 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00</p> <p>DED Pembangunan Saluran Jalan Brigjen Saptadji. 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00</p> <p>DED Prbaikn JaLing .A.Yani II,Kel.Taser RW.4RT.5,DED Prbaikn Jln A.Yani II Kel.Taser RW.4/RT.5,DED Pmbngn Jaling Prmh VilaMutiar Sektr II Kel.MkrWangi RW.12RT.3,DED Pngspl Jaling Prmh Vila Mutiara RT.4/12 Kel,MkrWangi Kec.Taser DED Pngspln Jaling RW.07. 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>DED Pngaspln Jl Kel.Kedungwaringin RW.09,DED Pengspln Jl Kel.Kedungwaringin RW.10, DED Perbaikn Pedestrian Pejalan Kaki Jl.Pemuda,DED Pengspln Jl Kel.Tanah Sareal (Taser) RW.06/RT.01. 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00</p> <p>DED Pembangunan Jalan Kel.Rancamaya RW.05/RT.01,02,DED Pembngn Penutup Drainase Sepanjang Depan Kel.Cipaku,DED Pembngn TPT RT.01/RW.11 Kel. Pamoyanan,DED Pembngn TPT Kel.Cikaret RT.04/RW.04. 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00</p> <p>DED Perbaikn Jl Kel.BantrJati RW.05,DED Prbaikn Jl Kel. BantarJati RW.10,DED Prbaikn Jl Kel.BantarJati RW.07,DED Prbaikn Jl Kel.BantarJati RW.16,DED Prbaikn Jl Kel.BantarJati RW.13,DED Prbaikn Jl Kel.BantarJati RW.14,DED Prbaikn Jl Kel.BantarJati RW.15. 1 Paket x 47.000.000,00 = 47.000.000,00</p> <p>DED Pengspln Jalan Lingkungan Kel.Ciparigi RW.02/RT.01,DED Pengspln Jaling Kel.Ciparigi RW.13RT.06,DED Pengspln Jaling Kel.Ciparigi RW.07,DED Pengspln Jaling Kel.Ciparigi RW.12,DED Pengspln Jaling Kel.Ciparigi RW.10 1 Paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00</p> <p>DED Prbaikn Sal Air/Grng2 Kel.Ciltim RW.3,DED Pningktn Jaling Kel.Cil-Tim RW.10/RT.4,DED Prbaikn/Pngspln Jl Kel.Mentng RW.15/RT.2,DED Perbaikn Jaling Jl.Msjid II Kel.Empng,DED Pngspln Jaling Kel.Gng BT RW.8,DED Pngspln DpnPsr(parkir)&Dpn Kel.Gng BT.</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.04	DED Jembatan Sempur (Sungai Ciliwung)	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	<p>1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 DED Pengsplan Jl Panorama I Kel.Sindangbarang RW.05/RT.06,DED Prbaikn SalAir Kel.CiITim RW.11,DED Prbaikn SalAir Kel.CilBar RW.6,DED Prbaikn/Pengsplan Jaling Kel.CilBar RW.1/RT.01,02,03,04,DED prbaikn Jaling Kel.CilBar RW.02,14,15.</p> <p>1 Paket x 46.000.000,00 = 46.000.000,00 DED Perbaikan Trotoar Jl.Empang,DED Perbaikan Trotoar Jl Lawangintung Bohainger,DED Perbaikan Pedestrian Pejalan Kaki Jl Arya Suryalaga,DED Perbaikn Pedestrian Pejalan kaki Jl.RE.Abdullah.</p> <p>1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 DED Pembangn Saluran tertutup (Kavling Panorama) Kel.Sindang Barang RW.06,DED Pmbtan SalAir/Drainase Jl.H.Ali Kel. CiITim RW.3/RT.4,DED Pmbuatan SalAir/Drainase Komp Pertanian Loji Kel.Loji RW.3/RT.1,2,3, DED Pmbngn Drainase Kel.Situ Gede RW.4.</p> <p>1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Kota Bogor</p>
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	28.300.000,00	28.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.300.000,00	28.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	<p>Honor / Upah Bulanan Staff PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pekerjaan DED Jembatan Sempur Penanggung Jawab (Eselon III) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol III) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol III) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Gol II) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Tim Pengadaan Barang (Pengadaan Langsung < 50.000.000) PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tim Pengadaan Jasa Konsultansi (Seleksi Umum > 200 Jt) Pejabat Pembuat Komitmen PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Pemeriksaan Barang / Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	271.700.000,00	271.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	Kebutuhan ATK Pengelolaan Kegiatan Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Odner 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Trigonal Clip 12 Dus x 3.000,00 = 36.000,00 Binder Clip 60 Dus x 3.000,00 = 180.000,00 Hekter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Kertas F4 HVS 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas A3 HVS 80 gr 2 Rim x 92.000,00 = 184.000,00 Stopmap Folio Biasa 12 Buah x 2.250,00 = 27.000,00 Stopmap Folio Plastik 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00 Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	799.000,00	799.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	799.000,00	799.000,00	0,00	0,00	Biaya Foto Copy Pelaksanaan Kegiatan Foto Copy Uk. Folio 1,595 Lembar x 200,00 = 319.000,00 Foto Copy Uk. A3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	960 Lembar x 500,00 = 480.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Kegiatan (Rapat Pembahasan, Lembur Kegiatan) Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.787.000,00	14.787.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.787.000,00	14.787.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat, Kecuali Kabupaten Bogor dan Kota Depok Provinsi Jakarta dan Provinsi Banten 1 Paket x 14.787.000,00 = 14.787.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.04 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Jembatan Sempur 1 Paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05	DED Jembatan Otista (Sungai Ciliwung)	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	28.300.000,00	28.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.300.000,00	28.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Honor / Upah Bulanan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pekerjaan DED Jembatan Otista Penanggung Jawab (Eselon III) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol III) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol III) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Gol II) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Tim Pengadaan Barang (Pengadaan Langsung < 50.000.000) PPK (Pejabat Pembuat Komitmen)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Tim Pengadaan Jasa Konsultansi (Seleksi Umum > 200 Jt) Pejabat Pembuat Komitmen PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Pemeriksaan Barang / Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	271.700.000,00	271.700.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	
						Kebutuhan ATK Pengelolaan Kegiatan Snel Hektker Folio Plastik 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00 Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Odner 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Trigonal Clip 12 Dus x 3.000,00 = 36.000,00 Binder Clip 60 Dus x 3.000,00 = 180.000,00 Hektker 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hektker 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Kertas F4 HVS 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas A3 HVS 80 gr 2 Rim x 92.000,00 = 184.000,00 Stopmap Folio Biasa 12 Buah x 2.250,00 = 27.000,00 Stopmap Folio Plastik 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Snel Hektker Folio Biasa 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	927.000,00	927.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	927.000,00	927.000,00	0,00	0,00	Biaya Foto Copy Pelaksanaan Kegiatan Foto Copy Uk. Folio 1,700 Lembar x 200,00 = 340.000,00 Foto Copy Uk. A3 1,174 Lembar x 500,00 = 587.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Kegiatan (Rapat Pembahasan, Lembur Kegiatan) Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.659.000,00	14.659.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.659.000,00	14.659.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat, Kecuali Kabupaten Bogor dan Kota Depok Provinsi Jakarta dan Provinsi Banten 1 Paket x 14.659.000,00 = 14.659.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.05 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Jembatan Otista 1 Paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06	DED Jembatan Katulampa (Sungai Ciliwung)	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.950.000,00	26.950.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.950.000,00	26.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Honor / Upah Bulanan Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pekerjaan DED Jembatan Katulampa Penanggung Jawab (Eselon III) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol III) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Gol II) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Tim Pengadaan Jasa Konsultansi (Seleksi Umum > 200 Jt) Pejabat Pembuat Komitmen PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Pemeriksaan Barang / Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	323.050.000,00	323.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	Kebutuhan ATK Pengelolaan Kegiatan Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Odner 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Trigonal Clip 12 Dus x 3.000,00 = 36.000,00 Binder Clip 60 Dus x 3.000,00 = 180.000,00 Hekter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Kertas F4 HVS 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas A3 HVS 80 gr 2 Rim x 92.000,00 = 184.000,00 Stopmap Folio Biasa 12 Buah x 2.250,00 = 27.000,00 Stopmap Folio Plastik 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00 Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	1.257.000,00	1.257.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.257.000,00	1.257.000,00	0,00	0,00	Biaya Foto Copy Pelaksanaan Kegiatan Foto Copy Uk.Folio 1,385 Lembar x 200,00 = 277.000,00 Foto Copy Uk.A3 1,960 Lembar x 500,00 = 980.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Kegiatan (Rapat Pembahasan,Lembur Kegiatan) Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.679.000,00	15.679.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.679.000,00	15.679.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat,Kecuali Kabupaten Bogor dan Kota Depok Provinsi Jakarta dan Provinsi Banten 1 Paket x 15.679.000,00 = 15.679.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.06 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Jembatan Katulampa 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.07	DED Simping Tidak Sebidang Rel Kereta Api Jl. Kebon Pedes	320.000.000,00	320.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.950.000,00	26.950.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Tanah Sareal Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.950.000,00	26.950.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Honor / Upah Bulanan Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pekerjaan DED Simping Tidak Sebidang Rel Kereta Api Jl. Kebon Pedes Penanggung Jawab (Eselon III) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol III) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota (Gol III) 40 Hok x 150.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Anggota (Gol II) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Tim Pengadaan Jasa Konsultasi (Seleksi Umum > 200 Jt) Pejabat Pembuat Komitmen PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00</p> <p>Panitia Pemeriksa Barang / Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sekretaris 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Anggota 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	293.050.000,00	293.050.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.227.000,00	1.227.000,00	0,00	0,00	<p>Kebutuhan ATK Pengelolaan Kegiatan</p> <p>Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00</p> <p>Box File Plastik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Odner 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Trigonal Clip 12 Dus x 3.000,00 = 36.000,00</p> <p>Binder Clip 60 Dus x 3.000,00 = 180.000,00</p> <p>Hekter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00</p> <p>Isi Hekter 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00</p> <p>Kertas F4 HVS 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00</p> <p>Kertas A3 HVS 80 gr 2 Rim x 92.000,00 = 184.000,00</p> <p>Stopmap Folio Biasa 12 Buah x 2.250,00 = 27.000,00</p> <p>Stopmap Folio Plastik 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00</p> <p>Snel Hekter Folio Biasa 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00</p> <p>Snel Hekter Folio Plastik 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00</p> <p>Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.227.000,00	1.227.000,00	0,00	0,00	Biaya Foto Copy Pelaksanaan Kegiatan Foto Copy Uk.Folio 4,885 Lembar x 200,00 = 977.000,00 Foto Copy Uk.A3 500 Lembar x 500,00 = 250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Kegiatan (Rapat Pembahasan,Lembur Kegiatan) Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.709.000,00	15.709.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.709.000,00	15.709.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat,Kecuali Kabupaten Bogor dan Kota Depok Provinsi Jakarta dan Provinsi Banten 1 Paket x 15.709.000,00 = 15.709.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.07 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	270.000.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Simpang Tidak Sebidang Rel Kereta Api Jalan Kebon Pedes 1 Paket x 270.000.000,00 = 270.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.08	DED Simpang Tidak Sebidang Rel Kereta Api Jl. MA. Salmun	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	27.850.000,00	27.850.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Tengah Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.850.000,00	27.850.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Honor / Upah Bulanan Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Pekerjaan DED Simpang Tidak Sebidang REL KA Jalan MA.Salmun Penanggung Jawab (Eselon III) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua (Gol III) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.350.000,00	2.350.000,00	0,00	0,00	10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol III) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota (Gol II) 10 Hok x 125.000,00 = 1.250.000,00 Tim Pengadaan Barang (Pengadaan Langsung < 50.000.00) PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Tim Pengadaan Jasa Konsultansi (Seleksi Umum > 200 Jt) Pejabat Pembuat Komitmen PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Pemeriksaan Barang / Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	222.150.000,00	222.150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.114.000,00	1.114.000,00	0,00	0,00	Kebutuhan ATK Pengelolaan Kegiatan Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Odner 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Trigonal Clip 12 Dus x 3.000,00 = 36.000,00 Binder Clip 60 Dus x 3.000,00 = 180.000,00 Hekter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Kertas F4 HVS 80 gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas A3 HVS 80 gr 2 Rim x 92.000,00 = 184.000,00 Stopmap Folio Biasa 12 Buah x 2.250,00 = 27.000,00 Stopmap Folio Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.372.500,00	1.372.500,00	0,00	0,00	12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 12 Buah x 6.000,00 = 72.000,00 Pensil 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.372.500,00	1.372.500,00	0,00	0,00	Biaya Foto Copy Pelaksanaan Kegiatan Foto Copy Uk.Folio 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00 Foto Copy Uk. A3 1,745 Lembar x 500,00 = 872.500,00
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Kegiatan (Rapat pembahasan,Lembar Kegiatan) Jamuan Ringan 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	14.663.500,00	14.663.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.663.500,00	14.663.500,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat,Kecuali Kabupaten Bogor dan Kota Depok Provinsi Jakarta dan Provinsi Banten 1 Paket x 14.663.500,00 = 14.663.500,00
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 31.08 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan DED Simpang Tidak Sebidang Rel Kereta Api Jalan MA Salmun 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 32	Pembangunan Prasarana Pedestrian dan Jalur Pesepeda	33.827.540.000,00	33.827.540.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 32.07	Pelaksanaan DAK Infrastruktur Publik Daerah - Pedestrian (DAK 2016)	33.827.540.000,00	33.827.540.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
1.03 . 1.03.01 . 32.07 . 5.2.3	Belanja Modal	33.827.540.000,00	33.827.540.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 32.07 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	33.827.540.000,00	33.827.540.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 32.07 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	33.827.540.000,00	33.827.540.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Pedestrian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan Fasilitas Pedestrian dan Jalur Sepeda Seputar Kebun Raya 1 paket x 33.154.969.000,00 = 33.154.969.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Tim Teknis Supervisi Perencanaan (5 Org x 1 Paket) 20 OK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Tim Teknis Supervisi Kontrak (5 Org x 1 Paket) 20 OK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Pekerja Pelelangan Umum (> Rp. 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Pengadaan Pekerjaan Konsultan Supervisi Pelelangan Umum (> Rp. 200.000.000) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Konstruksi) Ketua 1 Paket x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 Paket x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 3 Paket x 200.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Survey dan Monitoring Ketua Gol IV 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00 sekretaris Gol III 120 HOK x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol III 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Gol II 240 HOK x 125.000,00 = 30.000.000,00 Honor / Upah Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (2 Org x 12 Bln) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kebutuhan ATK Pengelola Kegiatan Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 4 rim x 46.000,00 = 184.000,00 Kertas Double Folio HVS 80 Gram

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 rim x 92.000,00 = 276.000,00 Tinta Reffill 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Penghapus Kecil 5 buah x 2.600,00 = 13.000,00 Spidol Warna 1 lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Stabillo Boss 1 dus x 75.000,00 = 75.000,00 Stop Map Folio Buffalo 28 buah x 2.000,00 = 56.000,00 Snel Hekter Map Buffalo 29 buah x 2.500,00 = 72.500,00 Hekter Kecil No. 10 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Odner Kertas Folio 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 Trigonal Clip No. 3 6 dus x 2.750,00 = 16.500,00 Trigonal Clip No. 5 5 dus x 3.500,00 = 17.500,00 Box File Plastik 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Cutter 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Cutter 1 dus x 7.500,00 = 7.500,00 Lem Uk. Besar 1 botol x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital ukuran 4 R 1,000 lbr x 2.500,00 = 2.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Supervisi / Pengawasan Penggantian Trotoar Seputar Kebun Raya Bogor 1 paket x 478.766.100,00 = 478.766.100,00 Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 8,002 lbr x 200,00 = 1.600.400,00 Photo Copy Uk A3 8,001 lbr x 500,00 = 4.000.500,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Ringan 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 Jamuan Makan 200 org x 30.000,00 = 6.000.000,00 BELANJA PERJALANAN DINAS Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.03 . 1.03.01 . 33	Penguatan Kebijakan dan Regulasi Kebinamargaan					Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 19.650.000,00 = 19.650.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 33.01		Penyusunan Buku Manual Pengujian Tanah, Beton dan Aspal	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Golongan III) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Golongan II) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pengadaan Langsung (<= Rp. 50jt) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00	
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00		
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00		
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00		
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	38.800.000,00	38.800.000,00	0,00	0,00		
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.183.000,00	1.183.000,00	0,00	0,00		
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.183.000,00	1.183.000,00	0,00	0,00		
							Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Amplop Polos No.110 S (Sedang) 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Stopmap Folio Plastik 5 Lusin x 60.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stabilo 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 Hekter No.10 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter No.10

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	617.000,00	617.000,00	0,00	0,00	2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas A3 HVS 80 gram 3 Rim x 92.000,00 = 276.000,00 Odner Ukuran Folio 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	617.000,00	617.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Ukuran Folio 2,660 Lbr x 200,00 = 532.000,00 Foto Copy Ukuran A3 170 Lbr x 500,00 = 85.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 33.01 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Konsultan Penyusunan Buku Manual Pengujian Tanah, Beton, dan Aspal 1 Paket x 37.000.000,00 = 37.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33.02	Penyusunan Buku Manual Pemeliharaan Jalan	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Tersebar Di Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.450.000,00	12.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.450.000,00	12.450.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS Staf PPTK (2 Org x 5 Bln) 10 OB x 450.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Teknis Penanggung Jawab (Eselon III) (1 Org) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua (Gol III) (1 Org) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 Org) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol IV) (2 Org) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol III) (1 Org) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (Gol II) (3 Org) 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Metoda Pengadaan Langsung Jasa Konsultansi (<Rp. 50jt) Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	35.550.000,00	35.550.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	858.000,00	858.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	858.000,00	858.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 3 Rim x 38.750,00 = 116.250,00 Stabilo 1 Dus x 68.050,00 = 68.050,00 Stopmap Folio Bahan Plastik 25 Buah x 6.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 1.850,00 = 92.500,00 Snel Hekter Folio Plastik 50 Buah x 6.000,00 = 300.000,00 Odner Kertas Folio 8 Buah x 11.400,00 = 91.200,00 Box File Plastik 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	392.000,00	392.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	392.000,00	392.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy Uk Folio 1,960 Lembar x 200,00 = 392.000,00
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	34.300.000,00	34.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 33.02 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	34.300.000,00	34.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan PENYUSUNAN BUKU MANUAL PEMELIHARAAN JALAN 1 Paket x 34.300.000,00 = 34.300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34	Penguatan Kebijakan dan Regulasi SDA	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 34.01	Penyusunan Buku Manual Pengelolaan Jaringan Irigasi dan Drainase	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Tersebar Di Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.575.000,00	12.575.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.575.000,00	12.575.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.125.000,00	12.125.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS PPTK (1 Org x 5 Bln) 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Staf PPTK (1 Org x 5 Bln) 5 OB x 450.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Teknis Penanggung Jawab (Eselon III) (1 Org) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua (Gol III) (1 Org) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 Org) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol IV) (1 Org) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol III) (2 Org) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Gol II) (3 Org) 15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Metoda Pengadaan Langsung Jasa Konsultasi (<Rp. 50jt) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Metoda Pengadaan Langsung Jasa Konsultasi (<Rp. 50jt) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Metoda Pengadaan Langsung Jasa Konsultasi (<Rp. 50jt) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	35.425.000,00	35.425.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	887.400,00	887.400,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	887.400,00	887.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kertas Engkle Folio HVS 80 Gram 3 Rim x 38.750,00 = 116.250,00 Stabillo 1 Dus x 68.100,00 = 68.100,00 Stopmap Folio Bahan Plastik 25 Buah x 6.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 1.850,00 = 92.500,00 Snel Hekter Folio Plastik 50 Buah x 6.000,00 = 300.000,00 Odner Kertas Folio 8 Buah x 11.400,00 = 91.200,00 Box File Plastik 3 Buah x 16.450,00 = 49.350,00 Amplop Polos No. 90 (Besar) 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	337.600,00	337.600,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	337.600,00	337.600,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Photo Copy Uk Folio 1,688 Lembar x 200,00 = 337.600,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 39	Pembangunan dan Pengelolaan Sistem Informasi/Data Base Jalan dan Jembatan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi PENYUSUNAN BUKU MANUAL PENGELOLAAN JARINGAN IRRIGASI DAN DRAINASE 1 Paket x 34.200.000,00 = 34.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39.01	Penyusunan Buku Profil Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air Kota Bogor
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.050.000,00	6.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Teknis Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Golongan III) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Golongan II) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pengelola Kegiatan Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 6 Bln) 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<=Rp. 50Jt) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	33.500.000,00	33.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.091.000,00	1.091.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.091.000,00	1.091.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Amplop Polos No. 110 S (Sedang) 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Stopmap Folio Plastik 5 Lusin x 60.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stabillo 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 Hekter No.10 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter No. 10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas A3 HVS 80 Gram 2 Rim x 92.000,00 = 184.000,00 Odner Ukuran Folio 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	909.000,00	909.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	909.000,00	909.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Ukuran Folio 4,200 Lembar x 200,00 = 840.000,00 Fotocopy Ukuran A3 138 Lbr x 500,00 = 69.000,00
1.03 . 1.03.01 . 39.01 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Konsultan Penyusunan Buku Profil 1 Paket x 31.500.000,00 = 31.500.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	2.000.000.000,00	2.477.518.300,00	477.518.300,00	23,88	
1.20 . 1.03.01 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	2.000.000.000,00	2.477.518.300,00	477.518.300,00	23,88	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air Kota Bogor
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	161.110.360,00	166.248.080,00	5.137.720,00	3,19	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.550.000,00	29.350.000,00	2.800.000,00	10,55	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.200.000,00	22.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 OB) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 Org x 12 OB) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.350.000,00	7.150.000,00	2.800.000,00	64,37	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 6 OK) 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	129.190.360,00	131.528.080,00	2.337.720,00	1,81	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 6 OK) 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 6 OK) 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > Rp. 50 Jt. s/d Rp. 200 Jt. Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 2 OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan. Ketua (1 Org x 2 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan. Sekretaris (1 Org x 2 OK) 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan. Anggota (1 Orang) (1 Org x 2 OK) 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > Rp. 50 Jt. s/d Rp. 200 Jt. Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 1 OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap	30.390.360,00	32.728.080,00	2.337.720,00	7,69	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap. SMP = 1 Org x Rp 1.151.860 = Rp 1.151.860 (1 Org x 13 OB) 14 OB x 1.151.860,00 = 16.126.040,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap. SMA = 1 Org x Rp 1.185.860 = Rp 1.185.860 (1 Org x 13 OB) 14 OB x 1.185.860,00 = 16.602.040,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	98.800.000,00	98.800.000,00	0,00	0,00	Pendidikan SMA Honor Petugas Kebersihan Luar (2 Org x 13 OB) 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Honor Petugas Kebersihan Dalam (2 Org x 13 OB) 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Honor OB (2 Org x 13 OB) 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00 Honor Supir (2 Org x 13 OB) 26 OB x 950.000,00 = 24.700.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.1.03	Uang Lembur	5.370.000,00	5.370.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS	5.370.000,00	5.370.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang Lembur PNS Lembur Akhir Tahun. Hari Kerja. Gol. IV (10 Hari x 1 Orgx 3 Jam x Rp. 9.500,-) 30 OB x 9.500,00 = 285.000,00 Lembur Akhir Tahun. Hari Kerja. Gol. III (10 Hari x 3 Org x 3 Jam x Rp. 8.000,-) 90 OB x 8.000,00 = 720.000,00 Lembur Akhir Tahun. Hari Kerja. Gol. II (10 Hari x 4 Orgx 3 Jam x Rp. 6.500,-) 120 OB x 6.500,00 = 780.000,00 Lembur Akhir Tahun. Hari Libur. Gol. IV (5 Hari x 1 Org x 6 Jam x Rp. 19.500,-) 30 OB x 19.500,00 = 585.000,00 Lembur Akhir Tahun. Hari Libur. Gol. III (5 Hari x 3 Org x 6 Jam x Rp. 16.000,-) 90 OB x 16.000,00 = 1.440.000,00 Lembur Akhir Tahun. Hari Libur. Gol. II (5 Hari x 4 Org x 6 Jam x Rp. 13.000,-) 120 OB x 13.000,00 = 1.560.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.838.889.640,00	2.311.270.220,00	472.380.580,00	25,69	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	110.596.480,00	319.432.060,00	208.835.580,00	188,83	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	81.310.400,00	281.264.980,00	199.954.580,00	245,92	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 750 Rim x 45.400,00 = 34.050.000,00 Kertas A4 HVS 70 Gram 160 Rim x 40.100,00 = 6.416.000,00 Kertas A3 70 Gram 100 Rim x 78.650,00 = 7.865.000,00 Kertas Karbon Folio 4 Dus x 51.000,00 = 204.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 1,800 Buah x 2.300,00 = 4.140.000,00 Stopmap Folio Bahan Plastik 1,800 Buah x 6.000,00 = 10.800.000,00 Odner Uk. A4 600 Buah x 21.200,00 = 12.720.000,00 Snel Hekter Folio Bahan Buffalo 600 Buah x 2.500,00 = 1.500.000,00 Trigonal Clip No. 3 324 Dus x 2.550,00 = 826.200,00 Hekter HD-10 D 40 Buah x 32.500,00 = 1.300.000,00 Isi Hekter No. 10 84 Pak x 42.350,00 = 3.557.400,00 Amplop Kecil No. 104 100 Dus x 13.950,00 = 1.395.000,00 Amplop No. 90 100 Dus x 20.200,00 = 2.020.000,00 Tip Ex 6 Lusin x 66.650,00 = 399.900,00 Penghapus Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 Buah x 3.000,00 = 72.000,00 Buku Ekspedisi 12 Buku x 9.000,00 = 108.000,00 Buku Kwitansi Uk. Besar 50 Buku x 5.900,00 = 295.000,00 Tinta Printer Canon Black (Cartrid) 100 Buah x 242.000,00 = 24.200.000,00 Tinta Printer Canon Colour (Cartrid) 100 Buah x 293.000,00 = 29.300.000,00 Tinta Printer HP Black (Cartrid) 65 Buah x 242.000,00 = 15.730.000,00 Tinta Printer HP Colour (Cartrid) 65 Buah x 300.500,00 = 19.532.500,00 CD RW 300 Buah x 8.600,00 = 2.580.000,00 CD R 300 Buah x 5.100,00 = 1.530.000,00 Blinder Clip No. 260 70 Dus x 18.150,00 = 1.270.500,00 Blinder Clip No. 200 70 Dus x 11.500,00 = 805.000,00 Blinder Clip No. 155 70 Dus x 10.000,00 = 700.000,00 Blinder Clip No. 107 70 Dus x 9.000,00 = 630.000,00 Stabillo Merk Boss 25 Dus x 85.000,00 = 2.125.000,00 Pita Mesin Tik 8 Buah x 34.800,00 = 278.400,00 Tip Ex Mesin Tik 5 Lusin x 50.000,00 = 250.000,00 Tinta Stempel 5 Buah x 20.500,00 = 102.500,00 Bak Stempel 5 Buah x 19.400,00 = 97.000,00 Lakban 5" 10 Roll x 17.100,00 = 171.000,00 Lakban 1,5" 10 Roll x 10.900,00 = 109.000,00 Cutter 25 Buah x 16.900,00 = 422.500,00 Isi Cutter 12 Dus x 5.600,00 = 67.200,00 Ballpoint 87 Lusin x 25.200,00 = 2.192.400,00 Ballpoint Balliner 22 Lusin x 162.500,00 = 3.575.000,00 Spidol White Board 25 Lusin x 90.000,00 = 2.250.000,00 Flash Disk 50 Buah x 114.950,00 = 5.747.500,00 Buku Pajak 100 Buku x 18.150,00 = 1.815.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	12.286.080,00	15.814.580,00	3.528.500,00	28,72	Pensil 2B 44 Lusin x 42.700,00 = 1.878.800,00 Kalkulator 13 Buah x 108.900,00 = 1.415.700,00 Karbon Faks Panasonic 90 Buah x 87.200,00 = 7.848.000,00 Pencil Mekanik 24 Buah x 30.000,00 = 720.000,00 Gunting 20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00 Penggaris Besi 30 cm 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 HVS F4 Warna 70 Gram 50 Rim x 45.000,00 = 2.250.000,00 Cover Jilid Uk. F4 20 Rim x 60.000,00 = 1.200.000,00 Box File Plastik 600 Buah x 19.200,00 = 11.520.000,00 Kertas HVS 80 Gram 90 Rim x 47.000,00 = 4.230.000,00 Kertas A3 80 Gram 62 Rim x 85.000,00 = 5.270.000,00 Snel Hekter Biasa 425 Lusin x 36.000,00 = 15.300.000,00 Snel Hekter Plastik 410 Lusin x 60.000,00 = 24.600.000,00 Isi Hekter No. 3 6 Pak x 75.000,00 = 450.000,00 Double Tape 16 Roll x 15.000,00 = 240.000,00 Penggaris Besi 50 cm 20 Buah x 39.000,00 = 780.000,00 Lem gukol 2 Btl x 6.740,00 = 13.480,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik TL 40 Watt 65 Buah x 55.000,00 = 3.575.000,00 TL 20 Watt 65 Buah x 45.000,00 = 2.925.000,00 TL 11 Watt 70 Buah x 39.000,00 = 2.730.000,00 Kabel Gulung 10 Roll x 75.000,00 = 750.000,00 Battery 9 Volt 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Battery Besar 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Battery Kecil 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Soletip Unibel 15 Buah x 4.900,00 = 73.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	15.000.000,00	20.352.500,00	5.352.500,00	35,68	Klem Kabel 15 Dus x 10.000,00 = 150.000,00 Saklar Standar Tunggal 15 Buah x 18.000,00 = 270.000,00 Kabel NYM 2 x 2,5 2 Roll x 568.700,00 = 1.137.400,00 Kabel NYM 3 x 2,6 2 Roll x 726.840,00 = 1.453.680,00 Kabel Gulung 5 Roll x 150.000,00 = 750.000,00 Belanja Alat Kebersihan dan Alat Pembersih Sapu Ijuk 60 Buah x 30.000,00 = 1.800.000,00 Sapu Lidi 60 Ikat x 15.000,00 = 900.000,00 Kain Pel Sumbu 60 Buah x 34.000,00 = 2.040.000,00 Sikat Ijuk 35 Buah x 20.000,00 = 700.000,00 Pembersih Alat Makan 60 Buah x 15.000,00 = 900.000,00 Pembersih Lantai 80 Buah x 13.000,00 = 1.040.000,00 Pembersih Kamar Mandi 80 Botol x 30.000,00 = 2.400.000,00 Keset Lantai 35 Buah x 50.000,00 = 1.750.000,00 Kamoceng Plastik 35 Buah x 20.000,00 = 700.000,00 Pengki Sodok 45 Buah x 36.500,00 = 1.642.500,00 Kamper Kamar Mandi 80 Pak x 23.000,00 = 1.840.000,00 Reffil Pengharum Ruangan 130 Buah x 23.000,00 = 2.990.000,00 Tempat Pengharum Ruangan 30 Buah x 55.000,00 = 1.650.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.01.11	Belanja Buku Cek	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Buku Cek 20 Buah x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	9.832.000,00	12.920.800,00	3.088.800,00	31,42	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.02.14	Belanja Perlatan dan Perlengkapan Dapur	7.832.000,00	10.920.800,00	3.088.800,00	39,44	Belanja Penyebarluasan Informasi Spanduk Uk. 6 m 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Dapur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Cangkir 6 Lusin x 47.000,00 = 282.000,00 Piring Makan Bagus 6 Lusin x 55.000,00 = 330.000,00 Piring Ceper Kue Besar 6 Lusin x 105.000,00 = 630.000,00 Sendok Makan 10 Lusin x 40.000,00 = 400.000,00 Sendok Teh 10 Lusin x 22.500,00 = 225.000,00 Garpu Makan 10 Lusin x 18.500,00 = 185.000,00 Taplak Meja 15 Buah x 45.000,00 = 675.000,00 Tisu 170 Pak x 17.500,00 = 2.975.000,00 Tisu Makan 200 Pak x 12.500,00 = 2.500.000,00 Pisau Stenlis 15 Buah x 26.000,00 = 390.000,00 Serbet Tangan 70 Buah x 20.000,00 = 1.400.000,00 Teko Porselen 10 Buah x 50.400,00 = 504.000,00 Baki Permekel 12 Buah x 35.400,00 = 424.800,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	458.000.000,00	441.000.000,00	(17.000.000,00)	(3,71)	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	8.000.000,00	3.000.000,00	(5.000.000,00)	(62,50)	Belanja Telepon Belanja Telepon Untuk 12 Bulan 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	90.000.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air Belanja Air Untuk 12 Bulan 1 Tahun x 90.000.000,00 = 90.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	130.000.000,00	125.000.000,00	(5.000.000,00)	(3,85)	Belanja Listrik Belanja Listrik Untuk 12 Bulan 1 Tahun x 125.000.000,00 = 125.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat Kabar/Majalah Untuk 12 Bulan 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	18.000.000,00	11.000.000,00	(7.000.000,00)	(38,89)	Belanja Internet Belanja Internet Untuk 12 Bulan 1 Tahun x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	6.339.360,00	6.339.360,00	0,00	0,00	Pembayaran Gaji Satpam 1 LS x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	2.820.000,00	2.820.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	3.519.360,00	3.519.360,00	0,00	0,00	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Belanja Iuran Jaminan Kesehatan BPJS Kesehatan (2 Org x 12 OB) 24 OB x 117.500,00 = 2.820.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	827.800.000,00	842.800.000,00	15.000.000,00	1,81	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian BPJS Ketenagakerjaan (2 Org x 12 OB) 24 OB x 146.640,00 = 3.519.360,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	810.800.000,00	833.800.000,00	23.000.000,00	2,84	Kegiatan Bidang Preservasi Jalan dan Jembatan Wilayah I BBM Premium Kendaraan Stamper, Genset (2 Unit x 12 Bulan) 1 LS x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 BBM Solar Kendaraan Operasional Pick Up, Dump Truck, Truk Engkel, Mesin Gilles (5 Unit x 12 Bulan) 1 LS x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Kegiatan Bidang Preservasi Jalan dan Jembatan Wilayah II BBM Premium Kendaraan Stamper, Genset (2 Unit x 12 Bulan) 1 LS x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 BBM Solar Kendaraan Operasional Pick Up, Dump Truck, Truk Engkel, Mesin Gilles (5 Unit x 12 Bulan) 1 LS x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Kegiatan Bidang Preservasi Jalan dan Jembatan Wilayah III BBM Premium Kendaraan Stamper, Genset (2 Unit x 12 Bulan) 1 LS x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 BBM Solar Kendaraan Operasional Pick Up, Dump Truck, Truk Engkel, Mesin Gilles (5 Unit x 12 Bulan) 1 LS x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Kegiatan Bidang Sumber Daya Air Wilayah I BBM 1 LS x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Kegiatan Bidang Sumber Daya Air Wilayah II BBM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	17.000.000,00	9.000.000,00	(8.000.000,00)	(47,06)	1 LS x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Sekretariat Kendaraan Mobil Dinas F 8408 A 1 Tahun (12 x Rp. 1.200.000,-) 1 LS x 14.400.000,00 = 14.400.000,00 Kendaraan Mobil Dinas F 1091 B 1 Tahun (12 x Rp. 1.200.000,-) 1 LS x 14.400.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Penanggulangan Bencana dan Bantuan Sosial BBM 1 LS x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Mobil 1 LS x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Motor 1 LS x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.821.800,00	51.828.000,00	22.006.200,00	73,79	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	16.160.000,00	35.260.000,00	19.100.000,00	118,19	Belanja Cetak Cetak Amplop Kop Coklat 60 Dus x 60.000,00 = 3.600.000,00 Cetak Amplop Folio Coklat 50 Dus x 75.000,00 = 3.750.000,00 Map Dinas Bufallo Logo Berwarna 250 Buah x 7.000,00 = 1.750.000,00 Kartu Ucapan Lebaran 110 Set x 6.000,00 = 660.000,00 Blanko SPPD 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00 Dus Arsip Besar 450 Buah x 18.000,00 = 8.100.000,00 Kop Surat 60 Rim x 100.000,00 = 6.000.000,00 Amplop Gaji 2,500 Buah x 2.000,00 = 5.000.000,00 Map Dinas Bufallo Logo Berwarna 150 Buah x 15.000,00 = 2.250.000,00 Blanko SPPD 15 Rim x 150.000,00 = 2.250.000,00 Lembar Disposisi 100 Buku x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	13.661.800,00	16.568.000,00	2.906.200,00	21,27	Belanja Penggandaan Penggandaan 30,340 Lembar x 200,00 = 6.068.000,00 Jilid Cover 250 Exs x 10.000,00 = 2.500.000,00 Penjilidan Laporan Keuangan Semester I

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 Buku x 400.000,00 = 4.000.000,00 Penjilidan Laporan Keuangan Tahunan 10 Buku x 400.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Pemindahan Alat Berat ke Kayu Manis 1 LS x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	108.500.000,00	121.750.000,00	13.250.000,00	12,21	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	6.000.000,00	6.750.000,00	750.000,00	12,50	Belanja Makanan Minuman Harian Pegawai Isi Ulang Air Minum Galon 450 Galon x 15.000,00 = 6.750.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	102.500.000,00	109.000.000,00	6.500.000,00	6,34	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack 2,180 Org x 20.000,00 = 43.600.000,00 Makan 2,180 Org x 30.000,00 = 65.400.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Untuk Lembur Akhir Tahun Snack 120 Orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 120 Orang x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	115.500.000,00	115.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	115.500.000,00	115.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Bahan Pakaian Dinas Harian (PDH) 110 Stel x 350.000,00 = 38.500.000,00 Pakaian Hitam Putih 110 Stel x 350.000,00 = 38.500.000,00 Pakaian LINMAS 110 Stel x 350.000,00 = 38.500.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	66.000.000,00	109.700.000,00	43.700.000,00	66,21	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah	0,00	43.700.000,00	43.700.000,00	0,00	Belanja Pakaian Adat Daerah Pakaian Kebaya + Samping 15 Stel x 380.000,00 = 5.700.000,00 Pakaian Kampret 100 Stel x 380.000,00 = 38.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Pakaian Batik 120 Stel x 300.000,00 = 36.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Pakaian Olah Raga (Training) 120 Stel x 250.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	106.500.000,00	170.000.000,00	63.500.000,00	59,62	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	106.500.000,00	170.000.000,00	63.500.000,00	59,62	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Wilayah Provinsi Jawa Barat dan Wilayah Provinsi DKI Jakarta 1 LS x 170.000.000,00 = 170.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Jasa Konsultasi Jasa Konsultasi DED Pembangunan Gedung Kantor Dinas Bina Marga dan SDA Kota Bogor 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 50.19 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultasi Lainnya	0,00	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	Jasa Konsultasi Jasa Konsultasi Pemutakhiran Data Aset Inventarisasi Kebinamargaan dan SDA 1 LS x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	800.000.000,00	2.149.107.000,00	1.349.107.000,00	168,64	
1.20 . 1.03.01 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	400.000.000,00	1.419.000.000,00	1.019.000.000,00	254,75	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (1 Org x 12 OB) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	394.000.000,00	1.413.000.000,00	1.019.000.000,00	258,63	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	175.975.000,00	354.950.000,00	178.975.000,00	101,70	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.03.12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	175.975.000,00	354.950.000,00	178.975.000,00	101,70	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor Matic 11 Unit x 18.000.000,00 = 198.000.000,00 Manual 5 Unit x 17.000.000,00 = 85.000.000,00 Manual 1 Unit x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang Ketua (1 Org x 1 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang Sekretaris (1 Org x 1 OK) 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang Anggota (3 Org x 1 OK) 6 OK x 75.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	0,00	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.10.08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	0,00	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	BM Mesin Penghancur Kertas 5 Unit x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	86.150.000,00	261.800.000,00	175.650.000,00	203,89	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	37.800.000,00	70.700.000,00	32.900.000,00	87,04	BM Pengadaan Almari Arsip BM Pengadaan Almari Arsip 2 Pintu Sliding Kaca 12 Buah x 4.150.000,00 = 49.800.000,00 BM Pengadaan Almari 4 Buah x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 BM Pengadaan Almari Kayu 2 Pintu 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa > Rp. 50 Jt s/d Rp. 200 Jt Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 1 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 2 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	20.450.000,00	40.900.000,00	20.450.000,00	100,00	BM Pengadaan Filling Kabinet 10 Buah x 4.000.000,00 = 40.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11.05	BM Pengadaan White Board / Black Board / Informasi	0,00	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	<p>2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>BM Pengadaan White Board White Board 2 Buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	21.450.000,00	42.900.000,00	21.450.000,00	100,00	<p>BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan AC 6 Unit x 7.000.000,00 = 42.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 1 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 1 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Honorarium Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p>
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11.08	BM Pengadaan Sound System	0,00	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	<p>BM Pengadaan Sound System Sound System 1 Paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00</p>
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11.09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	0,00	49.950.000,00	49.950.000,00	0,00	<p>BM Pengadaan Roll Opact Roll Opact 3 Unit x 16.500.000,00 = 49.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11.10	BM Pengadaan Papan Nama Kantor	0,00	10.450.000,00	10.450.000,00	0,00	Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 BM Pengadaan Papan Pengumuman Papan Pengumuman 1 Unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Plat Nama Dinas 2 Unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	0,00	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	BM Pengadaan TV TV 5 Buah x 4.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.11.12	BM Pengadaan Tangga	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Tangga Pengadaan Tangga 2 Unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	92.750.000,00	518.300.000,00	425.550.000,00	458,81	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.12.01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	0,00	201.000.000,00	201.000.000,00	0,00	BM Pengadaan Komputer Server Server 1 Unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > Rp 50 Jt s/d Rp 200 Jt Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 1 OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	48.000.000,00	109.000.000,00	61.000.000,00	127,08	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 BM Pengadaan Komputer/PC Komputer/PC 9 Unit x 12.000.000,00 = 108.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > Rp 50 Jt s/d Rp 200 Jt Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 1 OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	16.000.000,00	74.000.000,00	58.000.000,00	362,50	BM Pengadaan Komputer Note Book/Laptop Note Book/Laptop 3 Unit x 16.000.000,00 = 48.000.000,00 Note Book/Laptop Spek Untuk Gambar 1 Unit x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > Rp 50 Jt s/d 200 Jt Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 1 OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	28.750.000,00	78.950.000,00	50.200.000,00	174,61	BM Pengadaan Printer Printer Inkjet A3 5 Unit x 4.200.000,00 = 21.000.000,00 Dot Matrik 2 Unit x 3.200.000,00 = 6.400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 3 OK) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 3 OK) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan (1 Org x 3 OK) 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Printer Inkjet A3 5 Unit x 7.000.000,00 = 35.000.000,00 Printer F4 4 Unit x 3.800.000,00 = 15.200.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.12.08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	0,00	30.900.000,00	30.900.000,00	0,00	BM Pengadaan UPS/Stabiliser UPS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	0,00	24.450.000,00	24.450.000,00	0,00	<p>10 Unit x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 2 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 2 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 2 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>BM Pengadaan CCTV CCTV 5 Chanel 1 Buah x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	32.150.000,00	121.075.000,00	88.925.000,00	276,59	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	22.250.000,00	22.250.000,00	0,00	0,00	<p>BM Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro 5 Buah x 4.450.000,00 = 22.250.000,00</p>
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.13.02	BM Pengadaan Meja Rapat	0,00	39.175.000,00	39.175.000,00	0,00	<p>BM Pengadaan Meja Rapat Kapasitas 10 Orang 1 Buah x 39.175.000,00 = 39.175.000,00</p>
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	9.900.000,00	22.400.000,00	12.500.000,00	126,26	<p>BM Pengadaan Kursi Kerja Kursi Lipat 15 Buah x 600.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 2 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 2 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Pejabat Pengadaan (1 Org x 2 OK) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Kursi Kerja Sandaran Tinggi 5 Buah x 2.500.000,00 = 12.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.13.05	BM Pengadaan Kursi Rapat	0,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	BM Pengadaan Kursi Rapat Kursi Rapat 30 Buah x 600.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.13.10	BM Pengadaan Meja Komputer	0,00	19.250.000,00	19.250.000,00	0,00	BM Pengadaan Meja Komputer Meja komputer 10 Buah x 1.700.000,00 = 17.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 5 OK) 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 5 OK) 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 5 OK) 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	0,00	47.850.000,00	47.850.000,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.14.04	BM Pengadaan Dispenser	0,00	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	BM Pengadaan Dispenser Dispenser 5 Unit x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.14.05	BM Pengadaan Kulkas	0,00	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	BM Pengadaan Kulkas Kulkas 1 Unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.14.10	BM Pengadaan Kitchen Set	0,00	27.450.000,00	27.450.000,00	0,00	BM Pengadaan Lemari Makan Kitchen Set 9 Unit x 3.000.000,00 = 27.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga	0,00	20.450.000,00	20.450.000,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.15.02	BM Pengadaan Jam Dinding/Meja	0,00	20.450.000,00	20.450.000,00	0,00	BM Pengadaan Jam Dinding Jam Dinding 10 Buah x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	0,00	60.900.000,00	60.900.000,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.16.01	BM Pengadaan Kamera	0,00	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	BM Pengadaan Kamera Camera SLR 1 Buah x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.16.03	BM Pengadaan Proyektor	0,00	45.450.000,00	45.450.000,00	0,00	BM Pengadaan Proyektor Proyektor + Bracet 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Screen Elektrik 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	6.975.000,00	6.975.000,00	0,00	0,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.17.01	BM Pengadaan Telepon	2.525.000,00	2.525.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Telepon 1 Buah x 2.525.000,00 = 2.525.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.17.02	BM Pengadaan Faksimili	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Faksimili Pengadaan Faksimili 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	0,00	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 51.11 . 5.2.3.18.10	BM Pengadaan Meteran (Manual, Laser, Digital)	0,00	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	BM Pengadaan Meteran Roll Meteran Roll 10 Unit x 480.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp 50 Jt PPK (Pejabat Pembuat Komitmen) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	400.000.000,00	730.107.000,00	330.107.000,00	82,53	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Bina Marga dan Sumber Daya Air
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	10.575.000,00	16.825.000,00	6.250.000,00	59,10	
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.575.000,00	16.825.000,00	6.250.000,00	59,10	
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.000.000,00	8.000.000,00	2.000.000,00	33,33	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (1 Org x 12 OB)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.575.000,00	8.825.000,00	4.250.000,00	92,90	<p>12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Supervisi Pekerjaan 2 Paket x 250.000,00 = 500.000,00 Tim Swakelola Juru Ukur Lapangan 6 OK x 50.000,00 = 300.000,00 Juru Gambar 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 Juru Hitung RAB 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > Rp. 50 Jt s/d Rp. 200 Jt Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 1 OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (Ketua) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (Sekretaris) (1 Org x 1 OK) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Barang (Anggota) (1 Org x 3 OK) 3 OK x 75.000,00 = 225.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <= Rp. 50 Jt. Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 8 OK) 13 OK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan /Barang (1 Org x 8 OK) 13 OK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Pejabat Pengadaan (1 Org x 8 OK) 13 OK x 150.000,00 = 1.950.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Konstruksi > Rp 50 Jt s/d Rp 200 Jt Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Org x 2 OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 Org x 2 OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00</p>
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	389.425.000,00	713.282.000,00	323.857.000,00	83,16	
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 10 Rim x 45.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer Canon Black (Cartirid) 2 Buah x 242.000,00 = 484.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 25 Buah x 2.300,00 = 57.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.200.000,00	80.307.000,00	73.107.000,00	1.015,38	Flashdisk 1 Buah x 115.000,00 = 115.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Isi Hekter 1 Pak x 43.500,00 = 43.500,00
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Service Kendaraan Tune Up Kendaraan Roda 4 (6 Unit x 3 Kali) 18 Unit x 400.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	0,00	73.107.000,00	73.107.000,00	0,00	F 1256 A Service Radiator 1 Set x 507.000,00 = 507.000,00 Service Dinamo Ampere 1 Set x 700.000,00 = 700.000,00 Service AC 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Perbaikan Body/Cat 1 Unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 F 1439 A Service Radiator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Service Dinamo Ampere 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Service AC 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Service Carburator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Perbaikan Body/Cat 1 Unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 F 1251 A Service Radiator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Service AC 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Service Carburator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Perbaikan Body/Cat 1 Unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 F 1091 B Service Radiator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Service Dinamo Ampere 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Service AC 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Service Carburator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Perbaikan Body/Cat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Set x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 F 8402 A (HILUX) Service Radiator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Service AC 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Service Carburator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Perbaikan Body/Cat 1 Unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 F 8408 A (HILUX) Service Radiator 1 Set x 450.000,00 = 450.000,00 Service AC 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Service Carburator 1 Unit x 450.000,00 = 450.000,00 Perbaikan Body/Cat 1 Unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	381.025.000,00	631.775.000,00	250.750.000,00	65,81	
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	130.000.000,00	323.000.000,00	193.000.000,00	148,46	Pemeliharaan Mushola 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Pemeliharaan/perbaikan ruang arsip 1 Paket x 115.000.000,00 = 115.000.000,00 Pemeliharaan/perbaikan Ruangan Kepala Dinas 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pemeliharaan/perbaikan Kamar Mandi 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Perbaikan Mushola (Plafon) 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	45.000.000,00	56.000.000,00	11.000.000,00	24,44	Pemeliharaan Mesin Foto Copy 1 Paket x 56.000.000,00 = 56.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	55.000.000,00	61.750.000,00	6.750.000,00	12,27	AC / Pendingin Ruangan 1 LS x 61.750.000,00 = 61.750.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	55.000.000,00	70.000.000,00	15.000.000,00	27,27	Pemeliharaan dan Perbaikan Komputer dan Printer 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.20.16	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Komunikasi	41.025.000,00	66.025.000,00	25.000.000,00	60,94	Pemeliharaan Jaringan Internet Lokal (LAN) 1 Paket x 41.025.000,00 = 41.025.000,00 Pemeliharaan CCTV 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.20.20	Belanja Pemeliharaan Tanah/ Taman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Taman

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Instalasi Listrik 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	32.150.000,00	32.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.150.000,00	32.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	32.150.000,00	32.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1 Org x 12 Bln) 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Teknis Ketua (Golongan IV) 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Golongan III) 53 HOK x 150.000,00 = 7.950.000,00 Anggota (Golongan II) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	7.850.000,00	7.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.083.000,00	1.083.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.083.000,00	1.083.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Amplop Polos No.110 S (Sedang) 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Stopmap Folio Plastik 5 Lusin x 60.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Stabillo 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 Hekter No.10 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter No.10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 5 Rim x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas A3 HVS 80 gram 3 Rim x 92.000,00 = 276.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.067.000,00	2.067.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.067.000,00	2.067.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy Uk Folio 7,710 Lbr x 200,00 = 1.542.000,00 Foto Copy Uk A3 1,050 Lbr x 500,00 = 525.000,00
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Orang x 30.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.03.01 . 53.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 LS x 3.200.000,00 = 3.200.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(162.696.797.115,00)	(205.120.388.383,00)	(42.423.591.268,00)	26,08	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA